

SMICHOVSKA SPS, PRAHA 5
 SO 01 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH DÍLEN
 SO 02 - VYBUDOVÁNÍ HALY PRO PRAKTICKÁ CVIČENÍ

OBSAH
CELKOVÝ OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
D.1	STAVEBNÍ OBJEKT SO01 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ BUDOVY DÍLEN SO02 - VYBUDOVÁNÍ HALY PRO PRAKTICKÁ CVIČENÍ	19 191 489 Kč	4 030 213 Kč	23 221 701 Kč
D.1.1	SO01 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ BUDOVY DÍLEN	2 171 101 Kč	455 931 Kč	2 627 032 Kč
D.1.1	SO02 - VYBUDOVÁNÍ HALY PRO PRAKTICKÁ CVIČENÍ ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST	12 376 298 Kč	2 599 023 Kč	14 975 321 Kč
D.1.4.1	ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH INSTALACÍ	491 752 Kč	103 268 Kč	595 020 Kč
D.1.4.2	VZDUCHOTECHNIKA	923 770 Kč	193 992 Kč	1 117 762 Kč
D.1.4.3	VYTÁPĚNÍ	983 141 Kč	206 460 Kč	1 189 601 Kč
D.1.4.4	ZAŘÍZENÍ ELEKTRONSTALACE SILNOPROUDÉ	1 295 490 Kč	272 053 Kč	1 567 543 Kč
D.1.4.5	ZAŘÍZENÍ ELEKTRONSTALACE SLABOPROUDÉ	949 936 Kč	199 487 Kč	1 149 423 Kč

CELKOVÉ NAKLADY STAVBY		
Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
19 191 489 Kč	4 030 213 Kč	23 221 701 Kč

SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRAHA 5
ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH DÍLEN

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO 01: Odstranění stávajících objektů						2 171 101
001: Zemní práce						71 900
1.	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	118,5	125,00	14 813
2.	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně nl přes 200 m2 - stávající betonové zpevněné plochy	m2	276,5	121,18	33 506
3.	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	73,075	322,70	23 581
009: Ostatní konstrukce a práce						678 121
1.	981011314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % postupným rozebíráním	m3	1 465,0	301,07	441 068
2.	961055111	Bourání základů ze ŽB-základová deska	m3	106,62	1 500,00	159 930
3.	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	64,269	1 200,00	77 123
099: Přesun hmot HSV						1 396 081
1.	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace - průjezd do dvůra je pouze šířku 2m III	t	1 285,416	300,00	385 625
2.	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1 285,416	220,00	282 792
3.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 7KD 1 km přes 1 km	t	11 568,744	8,00	92 550
4.	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 01 04	t	131,85	500,00	65 925
5.	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	527,4	500,00	263 700
6.	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	218,401	500,00	109 201
7.	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	255,887	500,00	127 944
8.	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	151,878	450,00	68 345
V03: Zařízení staveniště						25 000
1.	030001000	Zařízení staveniště	soubou	1,0	25 000,00	25 000

SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRAHA 5

SO 02 - VYBUDOVÁNÍ HALY PRO PRAKTICKÁ CVIČENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

SO 02: Architektonicko stavební řešení

11 975 067

** Nezařazeno

1.	0001	Dodavatel musí zohlednit, že veškeré práce budou prováděny za provozu školy	soubo	1,0		-
	0002	Dodavatel musí zohlednit, že veškeré zásobování materiálu a nástrojů na stavbu bude prováděn příjezdem šifrycca 2 m	soubo	1,0		-
2.	0003	V případě vzniklých škod zaviněných dodavatelem na veřejném či soukromém majetku - v souvislosti s pracemi dle tohoto ponieu - uhradí tuto škodu plně dodavatel	soubo	1,0		-
3.	0004	V ceně dodávky musí být zahrnuty ceny za spotřebované energie - elv a vodu v době výstavby	soubo	1,0		-
4.	0005	Při stanovení ceny dle výkazu výměr je potřeba započítat všechny předpokládané doplňkové související - prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a oprávněná	soubo	1,0		-
5.	0006	Dodavatel provede a zajistí na svůj účet veškeré potřebné pomocné a zabezpečovací konstrukce - lešení, plošiny atp. pro provedení těchto prací	soubo	1,0		-
6.	0007	Veškerými bezpečnostními normami stanovené nápisy jsou součástí dodávky	soubo	1,0		-
7.	0008	Veškeré zařízení a dodávky budou dokořpletovány, nainstalovány, přikotveny a propojeny - tak, aby byly při předání plně funkční	soubo	1,0		-
8.	0009	Všechny použité materiály a výrobky budou 1. jakostní třídy, musí mít příslušné atesty, homologace - prohlášení o shodě a certifikáty pro použití v ČR dle platných předpisů	soubo	1,0		-
9.	0010	Stavební materiály nebudou používány pokud jejich hmotnostní aktivita Radonu je větší než 120 Bq/kg	soubo	1,0		-
#	0011	Součástí každé dodávky je i funkční odskoušení jednotlivých částí zařízení a zařízení jako celku	soubo	1,0		-
#	0012	Nátěry jsou přímo součástí dodávky jednotlivých prvků a konstrukcí	soubo	1,0		-
#	0013	Zhotovitel je povinen výrobky před jejich zabudováním do stavby předložit k odsouhlasení - (předložit vzorky) ke schválení zástupci TJ a AD před vlastním použitím	soubo	1,0		-
#	0014	Všechny rozvody médií budou barevně označeny dle platných předpisů - opatřeny příslušnými plastovými štítky s foliovým označením	soubo	1,0		-
#	0015	Součástí každé dodávky je i příslušná dokumentace - atesty, návody, at.	soubo	1,0		-
#	0016	Součástí dodávky, která to vyžaduje jsou i náklady na zaškolení obsluhy a údržby	soubo	1,0		-
#	0017	Součástí dodávky stavby bude veškerá stavební odpovědnost dle požadavků profesí	soubo	1,0		-

001: Zemní práce

104 812

1.	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	93,316	450,00	41 992
2.	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	93,316	280,00	26 128
3.	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	12,332	132,64	1 636
4.	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	105,648	12,00	1 268
5.	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,664	4,00	99
6.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	80,984	56,00	4 535
7.	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpovídá 17 05 04	t	145,771	200,00	29 154

002: Základy

593 786

1.	274315225	Základové pasy z betonu prostého C 20/25	m3	37,076	3 000,00	111 229
2.	279113144	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výztuže z betonu tř. C 20/25	m2	98,156	1 413,38	138 731
3.	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,178	30 000,00	35 336
4.	275311126	Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25	m3	0,072	3 424,34	247

SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRAHA 5

SO 02 - VYBUDOVÁNÍ HALY PRO PRAKTICKÁ CVIČENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
5.	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkonísku	m3	65,6	800,00	52 480
6.	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	62,503	2 900,00	181 259
7.	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	25,65	402,00	10 311
8.	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	25,65	105,00	2 693
9.	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	2,073	29 665,06	61 501

003: Svislé konstrukce

1 419 024

1.	311237111	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených na tenkovrstvou maltu U přes 0,26 do 0,30 W/m2K tl zdiva 300 mm	m2	314,037	1 420,40	446 057
2.	311237121	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených na tenkovrstvou maltu U přes 0,22 do 0,26 W/m2K tl zdiva 380 mm	m2	165,067	1 933,39	319 138
3.	311236121	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel děrovaných P15 tloušťky 250 mm	m2	99,545	1 691,53	168 383
4.	311235141	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 240 mm	m2	53,0	1 066,97	56 549
5.	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	180,673	743,44	134 319
6.	34224422/1	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm - předstěnu WC a umývárny	m2	18,399	735,00	13 523
7.	311235101	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 175 mm	m2	9,25	826,34	7 644
8.	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	15,0	344,28	5 164
9.	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	12,0	424,63	5 096
#	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	9,0	488,42	4 396
#	317168056	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm	kus	3,0	882,23	2 647
#	317168057	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm	kus	3,0	1 082,42	3 247
#	342271511	Příčky tl 100 mm z vibrolisovaných betonových skofeninových tvárníc na MC	m2	378,48	629,46	238 238
#	3492318R1	Úprava ostění po vybouraném otvoru, včetně nové omítky	m2	1,0	1 070,00	1 070
#	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	2,0	311,73	623
#	55342153	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný 50x70mm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a komaxit - přesné rozměry určit dle stávajících sloupků oplocení	kus	2,0	630,00	1 260
#	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	2,8	240,79	674
#	553424R1	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 1,5 m povrchová úprava PZ komaxit - přesné provedení dle stávajícího oplocení	kus	3,0	1 360,00	4 080
#	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2	kus	1,0	264,81	265
#	553423R1	branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x2030mm - z vnější stranv koule - z vnitřní stranv	kus	1,0	6 650,00	6 650

004: Vodorovné konstrukce

181 511

1.	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	15,938	2 200,00	35 063
2.	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	131,653	369,88	48 696
3.	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	131,653	84,93	11 181
4.	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	2,231	29 800,00	66 493
5.	413321515	Nosníky ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,405	3 069,49	1 243
6.	413351111	Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výškv do 100 cm	m2	3,24	558,24	1 809
7.	413351112	Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výškv do 100 cm	m2	3,24	129,89	421
8.	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,057	29 800,00	1 690
9.	413351211	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	10,8	560,00	6 048
#	413351212	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	10,8	130,00	1 404
#	457311116	Vyrovnávací nebo spádový beton C 20/25 včetně úpravy povrchu - úprava zhlaví stávající zdi	m3	2,145	3 479,54	7 464

006: Úpravy povrchu

625 016

SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRAHA 5
SO 02 - VYBUDOVÁNÍ HALY PRO PRAKTICKÁ CVIČENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1.	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl do 50 mm	m2	273,58	310,00	84 810
2.	632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 2KD 5 mm tloušťky přes 50 mm	m2	547,16	31,63	17 307
3.	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	8,801	2 800,00	24 643
4.	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	8,801	489,46	4 308
5.	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	8,801	148,65	1 308
6.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,385	29 665,06	11 424
7.	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní nánu	kus	16,0	422,31	6 757
8.	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	5,0	3 760,58	18 803
9.	55331382	zároveň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 levá/pravá 700 - hranatá	kus	14,0	2 630,00	36 820
#	55331386	zároveň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 levá/pravá 900 - hranatá	kus	2,0	2 850,00	5 700
#	611822R1	zároveň protipožární pro dveře 1křídle 600 700 800 900x1970mm tl 60-170mm - hranatá	kus	5,0	2 740,00	13 700
#	612131302	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený síťovitě strojně	m2	455,457	45,89	20 901
#	612321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	245,797	310,00	76 197
#	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	189,645	310,00	58 790
#	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	20,015	742,56	14 862
#	622261533	Ukončení stěn perforovanou kovovou lištou š do 80 mm	m	83,0	112,20	9 313
#	622221131	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s kolmou orientací tl do 160 mm	m2	94,683	650,00	61 544
#	63151533	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno lambrda=0.041 tl 160mm	m2	96,577	485,00	46 840
#	622221201	Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení z desek z minerální vlny celková tloušťka do 200 mm	m2	27,3	262,58	7 168
#	622253171	Montáž kontaktního zateplení ostění lepením a mechanickým kotvením z minerální vlny š do 200 mm	m	101,488	146,57	14 875
#	63151506	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno lambrda=0.041 tl 30mm	m2	48,55	95,00	4 612
#	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	103,048	39,88	4 110
#	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	49,077	57,00	2 797
#	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží	m	59,123	52,00	3 074
#	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okapnicí rámem	m	101,488	34,81	3 533
#	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro nadpraží	m	106,562	69,00	7 353
#	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů - podrobnost B.06	m	9,0	72,51	653
#	55343014	profil dilatační Pz+PVC pro vnitřní a vnější omítky tl 12mm	m	9,45	216,00	2 041
#	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	245,771	220,00	54 070
#	622511121	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	22,345	300,00	6 703
008: Vedení dálková a přípojná						7 500
890311811		Bourání šachet ze ŽB ručně obestavěného prostoru do 1,5	m3	3,0	2 500,00	7 500
009: Ostatní konstrukce a práce						92 423
1.	953943211	Osazování hasicího přístroje - podrobnost B.07	kus	4,0	158,48	634
2.	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 - s hasicí schopností 21A	kus	4,0	890,00	3 560
3.	009 spec 1	D+M veškeré bezpečnostní a únikové značení dle PBŘ	soubo	1,0	1 560,00	1 560
4.	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,5	1 893,23	947
5.	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	3,0	88,37	265
6.	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	1,0	317,20	317

SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRAHA 5
SO 02 - VYBUDOVÁNÍ HALY PRO PRAKTICKÁ CVIČENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
7.	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel nálených i nenálených na jakoukoli maltu	m3	0,14	1 422,18	199
8.	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kN/m ²	m2	371,37	49,77	18 483
9.	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kN/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m2	365,992	62,00	22 692
#	941111221	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití - nředpoklad 30 dní	m2	10 979,76	1,04	11 419
#	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kN/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m2	365,992	40,09	14 673
#	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	365,992	13,00	4 758
#	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	10 979,76	0,20	2 196
#	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	365,992	9,00	3 294
#	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	371,37	20,00	7 427

099: Přesun hmot HSV

159 823

1.	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,247	450,00	561
2.	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,247	232,77	290
3.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km ořes 1 km	t	11,223	10,18	114
4.	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadů 170 904	t	1,247	650,00	811
5.	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	790,235	200,00	158 047

711: Izolace proti vodě

442 773

1.	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	416,687	10,09	4 204
2.	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	445,144	22,03	9 807
3.	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,259	41 500,00	10 749
4.	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	833,374	120,00	100 005
5.	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	511,808	120,00	61 417
6.	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu	m2	1 546,959	160,00	247 513
7.	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výškov do 6 m	t	9,151	992,08	9 078

712: Povlakové krytiny

381 419

1.	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy násv na suchý samolenicí	m2	497,028	60,00	29 822
2.	62856007	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,5mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií, spalitelnou fólií nebo jemnozrný minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	571,581	165,00	94 311
3.	712363612	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl nřes 240mm krajní pole budova v do 18m	m2	477,955	220,00	105 150
4.	28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 2 0mm šedá - (Brnof 13)	m2	549,648	271,00	148 955
5.	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	3,381	940,94	3 181

713: Izolace tepelné

622 857

1.	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, násv dílci deskami 1 vrstva	m2	371,37	22,72	8 438
2.	28376423	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 120mm	m2	99,746	353,00	35 210
3.	28375033	deska EPS 150 do plochých střeš a podlah lambda=0,035 tl 150mm	m2	279,04	248,00	69 202
4.	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš nřekvřtl separační fólii z PE	m2	371,37	9,47	3 517

SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRAHA 5
SO 02 - VYBUDOVÁNÍ HALY PRO PRAKTICKÁ CVIČENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
5.	28323150	Fólie separační PE bal. 100 m2	m2	408,507	68,00	27 778
6.	713141335	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena hodově snářová vrstva	m2	439,0	122,15	53 624
7.	28376103	klín izolační z čedičové minerální vaty 50kPa spádový	m3	57,07	2 200,00	125 554
8.	713141135	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena hodově 1 vrstva rohová násů dílců desek	m2	878,0	81,83	71 847
9.	63151470	deska tepelně izolační minerální plochých střeš spodní vrstva 50kPa lambrda=0.038-0.039 tl 100mm	m2	447,78	160,00	71 645
#	63151500	deska tepelně izolační minerální plochých střeš vrchní vrstva 70kPa lambrda=0.038-0.039 tl 80mm	m2	447,78	164,00	73 436
#	713141211	Montáž izolace tepelné střeš plochých volně položené atíkovú klín	m	27,0	17,04	460
#	63152005	klín atíkovú přechodný minerální plochých střeš tl 50x50mm	m	27,0	25,00	675
#	713141351	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena zlna	m	18,0	99,66	1 794
#	28376103	klín izolační z čedičové minerální vaty 50kPa spádový	m3	3,06	2 200,00	6 732
#	713141391	Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky a nrostunv střešnou lepené za studena zlna	m2	6,75	168,74	1 139
#	63151470	deska tepelně izolační minerální plochých střeš spodní vrstva 50kPa lambrda=0.038-0.039 tl 100mm	m2	6,885	185,00	1 274
#	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohová násů dílců desek	m2	143,389	163,38	23 427
#	28376379	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký novrch s vyšší odolností tl 50mm	m2	106,983	160,00	17 117
#	28376525	deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem 1250x625x50mm	m2	43,575	282,00	12 288
#	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	19,139	924,83	17 701

714: Akustická a protiotřesová opatření

36 818

1.	714123002	Montáž akustických stěnových obkladů z demontovatelných panelů na skřtý rošt	m2	17,05	787,01	13 419
2.	590361R1	Panel akustický velikosti 600x2700x40mm - panely vyrobeny ze skelného vlákna pohledová plocha ze skloušknité tkaniny rohová opatření nátěrem systémmů	m2	17,05	1 280,00	21 824
3.	998714201	Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 6 m	%	1,05	1 500,00	1 575

725: Zařizovací předměty

6 970

1.	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm	soubo	1,0	6 950,00	6 950
2.	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,001	15 680,00	20

762: Konstrukce tesařské

493 639

1.	762332131	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	25,48	157,95	4 025
2.	762332134	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	428,28	347,91	149 003
3.	60512001	řezivo jehličnaté hranol lakost l do 120cm2	m3	0,289	7 200,00	2 080
4.	60512011	řezivo jehličnaté hranol lakost l nad 120cm2	m3	16,369	7 200,00	117 856
5.	762341210	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hlných prken na sraz	m2	439,0	109,81	48 207
6.	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	11,59	7 100,00	82 286
7.	762335131	Montáž krovů rovnoběžných s okapem z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 na beton	m	83,0	68,74	5 705
8.	60512001	řezivo jehličnaté hranol lakost l do 120cm2	m3	0,415	7 200,00	2 988
9.	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadsřešních konstrukcí	m3	28,663	800,00	22 930
#	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a nlsním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	28,663	600,00	17 198
#	7623613R1	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atíky) z vodovzdorné překližky tl 21 mm	m2	50,425	650,00	32 776
#	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	17,169	500,00	8 585

763: Konstrukce montované

1 128 836

SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRAHA 5

SO 02 - VYBUDOVÁNÍ HALY PRO PRAKTICKÁ CVIČENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1.	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá srovnání kce profil CD+UD RFI do 90	m2	385,354	690,82	266 210
2.	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá srovnání kce profil CD+UD	m2	55,89	661,14	36 951
3.	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá srovnání kce profil CD+UD	m2	40,79	709,97	28 960
4.	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	123,944	30,20	3 743
5.	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu	m	17,48	108,45	1 896
6.	763431031	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely na zavěšený skřivý rást	m2	247,426	682,44	168 853
7.	5903604R	panel akustický velkoformátový skřivý nosný rastr akustické sádrokartonové perforované desky velikosti 1200x2400x12,5 mm opatřené / z vrchní strany vliesem	m2	247,426	2 300,00	569 080
8.	76312145R	SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez izolace	m2	4,805	970,00	4 661
9.	763121451	SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez izolace FI 30	m2	3,875	1 050,00	4 069
#	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	8,68	26,36	229
#	763171213	Montáž revizních klapek SDK kcl vel. do 0,5 m2 pro podhledy - podrobnost R 01	kus	18,0	622,51	11 205
#	59030155	klapka revizní protipožární pro podhledy tl 12,5mm 600x600mm	kus	18,0	1 300,00	23 400
#	763171115	Montáž revizních klapek SDK kcl vel. do 1 m2 pro přičky a předsazené stěny - podrobnost R 05	kus	1,0	560,00	560
#	590301R1	klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy tl 12,5mm 700x1200 mm dvoukřídlá	kus	1,0	1 450,00	1 450
#	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v oblastech v do 6 m	t	7,803	969,95	7 569

764: Konstrukce klempířské

342 195

1.	76422644R	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 260 mm - povrchová úprava nástřik RAL dle okenních rámců	m	33,0	295,00	9 735
2.	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	70,0	225,18	15 763
3.	764521415	Žlab podokapní hranatý z Al plechu rš 400 mm - povrchová úprava RAL - tmavě hnědá	m	70,0	450,00	31 500
4.	764501115	Montáž háku podokapního hranatého	kus	118,0	41,55	4 903
5.	55344896	hák žlabový Al pro hranaté žlaby 400mm - povrchová úprava RAL - tmavě hnědá	kus	118,0	40,00	4 720
6.	764521465	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Al plechu 400/100 mm - povrchová úprava RAL - tmavě hnědá	kus	5,0	1 000,00	5 000
7.	764528402	Svody hranaté včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu o straně 100 mm - povrchová úprava RAL - tmavě hnědá	m	20,0	600,00	12 000
8.	764225407R	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 680 mm - povrchová úprava RAL - tmavě hnědá	m	15,0	880,00	13 200
9.	764225409	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 800 mm - povrchová úprava RAL - tmavě hnědá	m	15,0	900,00	13 500
#	764225411	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš přes 800 mm	m2	190,9	1 100,00	209 990
#	764225446	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Al plechu rš přes 400 mm	kus	4,0	270,73	1 083
#	764212636	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš do 500 mm - povrchová úprava RAL - tmavě hnědá rš 420 mm	m	4,7	417,95	1 964
#	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou - povrchová úprava RAL - tmavě hnědá	m2	6,72	1 470,40	9 881
#	764011623R	Krycí připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 150 mm - povrchová úprava RAL - tmavě hnědá	m	6,0	264,11	1 585
	764528422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu o průměru 100 mm	m	4,0	772,34	3 089
	7212411R1	Lapač střešních solavenin DN 125 včetně nového napojení	kus	1,0	1 650,00	1 650
#	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	1,0	88,89	89

SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRAHA 5

SO 02 - VYBUDOVÁNÍ HALY PRO PRAKTICKÁ CVIČENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
#	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	1,308	1 946,67	2 543
766: Konstrukce truhlářské						159 960
1.	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	14,0	620,00	8 680
2.	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,0	620,00	1 240
3.	766660022	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	5,0	620,00	3 100
4.	61162085	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970/2100mm - barva bílá, provedení levé-pravé - viz Výpis dveří	kus	14,0	4 700,00	65 800
5.	61162087	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970/2100mm - barva bílá, provedení levé-pravé - viz Výpis dveří	kus	2,0	3 950,00	7 900
6.	61165314	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární povrch laminátový plně 900x1970/2100mm - barva bílá, provedení levé-pravé - viz Výpis dveří požární odolnost EW 15 DP3	kus	5,0	6 120,00	30 600
7.	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	19,0	360,00	6 840
8.	549240R1	zámek dózický (pravý/levý)	kus	7,0	280,00	1 960
9.	549240R2	zámek WC odlišitelný	kus	8,0	350,00	2 800
#	549240R3	zámek cylindrický	kus	4,0	220,00	880
#	766660733	Montáž dveřního kování - štitku s klikou	kus	21,0	179,51	3 770
#	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu nerez	kus	17,0	590,00	10 030
#	549146R1	kování dveřní paniková klika včetně rozet a montážního materiálu nerez	kus	4,0	410,00	1 640
#	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	6,0	297,15	1 783
#	60794101	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 200x1000mm / vnitřní parapet z MDF desky tl.25 mm, hrana směrem do interiéru zaoblena a opracována - barva např. světlá hořdla	m	33,0	310,00	10 230
#	60794102	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 260x1000mm / krycí deska z MDF desky tl.25 mm na dělicí stěně v 1.01, všechny hrany zaobleny a opracovány - barva např. světlá	m	6,0	360,00	2 160
#	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	740,00	548
767: Konstrukce zámečnické						3 768 565
1.	767610128	Montáž oken (dveří) kovových jednoduchých otevíravých do zdíva plochy přes 2,5 m²	m2	136,641	867,14	118 487
2.	55341R001	okno hliníkové velikosti 8000x2000 mm,osmidílné, zasklení pevné, dva krajní díly otevíravé a sklopné zasklení izolačním dvojsklem, třikomorový systém, systém středového těsnění, barva např RAL 050 3010 / požárně odolné EW 15 - kompletní provedení, celá specifikace viz	m2	16,0	19 500,00	312 000
3.	55341R002	okno hliníkové velikosti 8000x2000 mm,osmidílné, zasklení pevné, dva krajní díly otevíravé a sklopné zasklení izolačním dvojsklem, třikomorový systém, systém středového těsnění, barva např RAL 050 3010 / požárně odolné EW 15 - kompletní provedení, celá specifikace viz	m2	32,0	19 500,00	624 000
4.	55341R003	okno hliníkové velikosti 6000x2000 mm, šestidílné, zasklení pevné, jeden krajní díl otevíravý a sklopný, zasklení izolačním dvojsklem, třikomorový systém, systém středového těsnění, / barva např RAL 050 3010, požárně odolné EW 15 - kompletní provedení, celá specifikace viz	m2	12,0	19 500,00	234 000
5.	55341R004	okno hliníkové velikosti 2760x2000 mm, třídílné, zasklení pevné + dvoukřídlé dveře s nadsvětlikem velikosti 2240x2200+820 mm, zasklení izolačním dvojsklem, nadsvětlik sklopný, / třikomorový systém, systém středového těsnění,barva např RAL 050 3010, požárně odolné EW 15 - kompletní provedení, celá specifikace viz	m2	12,285	19 500,00	239 558

SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRAHA 5
SO 02 - VYBUDOVÁNÍ HALY PRO PRAKTICKÁ CVIČENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
6.	55341R005	okno hliníkové velikosti 14410x3020 mm, 7+1 díl, zasklení pevné + dvoukřídlé dveře s nadsvětlíkem velikosti 2000x2200+820 mm, zasklení izolačním dvojsklem, nadsvětlík sklopný, / tříkomorový systém, systém středového těsnění, barva např RAL 050 3010, požárně odolné EW 15 - kompletní provedení, celá specifikace viz	m2	49,56	20 000,00	991 200
7.	55341R006	dveře hliníkové dvoukřídlé s nadsvětlíkem velikost stav otvoru 2000x3020 mm velikost dveří 1800x2200 mm, zasklení izolačním dvojsklem, nadsvětlík sklopný, / tříkomorový systém, systém středového těsnění, barva např RAL 050 3010 - kompletní provedení, celá specifikace viz	m2	6,04	21 000,00	126 840
8.	55341R007	dveře hliníkové jednořídle s nadsvětlíkem velikost stav otvoru 1100x3020 mm velikost dveří 900x2200 mm, zasklení izolačním dvojsklem / tříkomorový systém, systém středového těsnění, barva např RAL 050 3010, požárně odolné EW 15 - kompletní provedení, celá	m2	3,322	21 000,00	69 762
9.	55341R008	dveře hliníkové dvoukřídlé s nadsvětlíkem velikost stav otvoru 1800x3020 mm velikost dveří 1600x2200 mm, zasklení izolačním dvojsklem, nadsvětlík sklopný, / tříkomorový systém, systém středového těsnění, barva např RAL 050 3010 - kompletní provedení, celá specifikace viz	m2	5,436	21 000,00	114 156
# 767316311	# 562453R1	Montáž střešního bodového světlíku přes 1 do 1,5 m2 světlík bodový třívrstvá kopule, velikosti 900x1200 mm, neotvíravý- rám lisovaný PVC, výplň rámu tepelnou izolací, zasklení izolačním dvojsklem s výplní Argon / požární odolnost 15 min, vybavení vnitřní dvojité plisovanou roletou na el pohon na dálk. ovládání - podrobná specifikace viz	kus kus	14,0 14,0	1 857,91 27 300,00	26 011 382 200
# 767211313		Montáž venkovního kovového schodiště rovného kotveného do betonu	m	10,25	1 560,00	15 990
# 5534201R		schodiště venkovní, povrchová úprava žárově zinkování - podrobně viz výkres D 1.1 - 024 - Zámečnické výrobky	kg	2 343,8	125,00	292 975
# 767810113		Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,09 m2 - podrobnost R 04	kus	4,0	136,32	545
# 553414R1	# 767531111	mřížka větrací hliníková velikosti 400x200 mm bílá	kus	4,0	1 250,00	5 000
# 69752002		Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón - podrobnost R 03 R 02	m2	3,2	560,00	1 792
# 69752002		rohož vstupní provedení hliník extra 27 mm (hliníkové profily doplněné kartáčovými a pryžovými pásky)	m2	1,2	9 800,00	11 760
# 697521R1		rohož vstupní provedení hliník extra 27 mm (hliníkové profily doplněné kartáčovými a pryžovými pásky)	m2	2,0	8 320,00	16 640
# 767995114		vnitřní čistící zóna - rohož tl. 14 mm tvořena AL profily s kartáčovými a pryžovými pásky - vhodná pro vysoké zatížení - podrobnost R 02	m2	2,0	8 320,00	16 640
# 767995114		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	101,618	65,00	6 605
# 145501R1		ocelový rám pro čistící rohož z jáckelů 50/20/3 mm kladených max na 250 mm - povrchová úprava pozink	kg	28,352	120,00	3 402
# 145501R2		ocelový rám pro čistící rohož z jáckelů 50/25/3 mm kladených max na 500 mm - povrchová úprava pozink	kg	30,158	120,00	3 619
# 137566R1		Vana pod čistící rohož - plech nerezový tl 3,0mm	t	43,108	1 260,00	54 316
# 7127712R1		Odvodnění vnější čistící zóny osazením drenážních profilů	m2	0,72	2 850,00	2 052
# 28611289		výtokový kus drenážního potrubí systému budov DN 80 s perforovanou klapkou	kus	2,0	860,00	1 720
# 767995114		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg - ocelový sloupek 100x100x5 mm	kg	307,318	41,00	12 600
# 767995115		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg - ocelový sloupek 150x100x5 mm	kg	136,683	65,00	8 884
# 145503R4		profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x5mm	kg	307,318	105,00	32 268
# 145501R3		profil ocelový obdélníkový svařovaný 150x100x5 mm	kg	136,683	105,00	14 352
# 767995111		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	298,65	41,00	12 245
# 154111R1		profil ocelový L ohýbaný rovnoramenný 60x60x4 mm - pro kotvení atikové ořezáky	kg	298,649	105,00	31 358

SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRAHA 5

SO 02 - VYBUDOVÁNÍ HALY PRO PRAKTICKÁ CVIČENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
#	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35	1 650,00	2 228
771: Podlahy z dlaždic						132 874
1.	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	109,96	25,00	2 749
2.	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	109,96	410,00	45 084
3.	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	120,956	400,00	48 382
4.	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	11,3	15,98	181
5.	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za snárování tmelem dvousložkovým	m2	109,96	53,27	5 858
6.	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	52,798	110,45	5 832
7.	59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm	kus	160,0	59,00	9 440
8.	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	42,874	316,10	13 552
9.	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	3,065	586,16	1 797
776: Podlahy povlakové						105 306
1.	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	110,82	35,00	3 879
2.	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	110,82	10,00	1 108
3.	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	110,82	220,00	24 380
4.	28411021	PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3550g/m2, hořlavost Bfl. S1	m2	110,82	580,00	64 276
5.	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	57,683	101,76	5 870
6.	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	58,837	60,00	3 530
7.	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,467	4 850,00	2 263
777: Podlahy lité						177 222
1.	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	150,59	10,00	1 506
2.	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	150,59	163,05	24 554
3.	777521105	Krycí polyuretanová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní litá podlahy	m2	150,59	800,00	120 472
4.	777622103	Uzavírací polyuretanový transparentní nátěr podlahy	m2	150,59	200,79	30 237
5.	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,798	567,61	453
781: Obklady keramické						224 493
1.	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	229,157	25,00	5 729
2.	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	229,157	410,00	93 954
3.	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	252,073	400,00	100 829
4.	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	18,981	72,47	1 376
5.	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za snárování tmelem dvousložkovým	m2	229,157	55,74	12 773
6.	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	30,022	240,00	7 205
7.	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	4,482	586,16	2 627
784: Malby						82 245
1.	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výškv do 3 80 m	m2	1 028,067	25,00	25 702
2.	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně nýtřuvzdorných v místnostech výškv do 3 80 m	m2	1 028,067	55,00	56 544
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce						55 000
1.	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kus	1,0	20 000,00	20 000
2.	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,0	20 000,00	20 000
3.	013294000	Ostatní dokumentace - dílenská a realizační	kus	1,0	15 000,00	15 000

SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRAHA 5

SO 02 - VYBUDOVÁNÍ HALY PRO PRAKTICKÁ CVIČENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
V03: Zařízení staveniště						540 000
1.	030001000	Zařízení staveniště	soubo	1,0	540 000,00	540 000
V04: Inženýrská činnost						20 000
1.	045002000	Kompletační a koordinační činnost dodavatele	soubo	1,0	20 000,00	20 000
V06: Územní vlivy						50 000
1.	065002000	Mimostaveništní doprava	soubo	1,0	50 000,00	50 000
V07: Provozní vlivy						20 000
1.	070001000	Provozní vlivy	soubo	1,0	20 000,00	20 000

SO_02: Zpevněné plochy

401 231

001: Zemní práce

96 677

1.	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	32,0	480,00	15 360
2.	10371500	substrát pro trávníku VL	m3	6,4	1 250,00	8 000
3.	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	32,0	2,08	67
4.	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	32,0	2,14	68
5.	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 - 100% výměř - 2x	m2	64,0	0,96	61
6.	183403131	Obdělání půdy rytím zemina tř 1 a 2 v rovině a svahu do 1:5 - 20% výměř	m2	6,4	24,63	158
7.	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 - 20% výměř	m2	6,4	16,01	102
8.	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 - 100% výměř - 2x	m2	64,0	4,02	257
9.	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	32,0	19,52	625
#	00572415	Osivo směs travní parková směs exclusive, 3% ztracené	kg	0,824	110,00	91
#	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	32,0	25,00	800
#	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	6 598,40	8
#	25191155	hnojivo průmyslové	kg	1,28	25,00	32
#	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	32,0	2,79	89
#	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	32,0	4,14	132
#	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,32	127,24	41
#	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,32	46,00	15
#	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	74,26	400,00	29 704
#	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepitost	m3	74,26	125,00	9 283
#	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	74,26	12,00	891
#	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	74,26	56,00	4 159
#	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	133,67	200,00	26 734

005: Komunikace

182 393

1.	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm do 300 m2	m2	194,0	310,00	60 140
2.	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	194,0	260,00	50 440
3.	56421111R	Podklad z kameniva 0-8 tl 50 mm	m2	194,0	56,00	10 864
4.	564861111	Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 200 mm	m2	194,0	211,36	41 004
5.	56471001R	Krvl z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm tl 50 mm	m2	64,0	70,00	4 480
6.	564760011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 200 mm	m2	64,0	218,47	13 982
7.	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm	m2	4,0	370,81	1 483

008: Vedení dálková a přípojná

10 081

SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRAHA 5

SO 02 - VYBUDOVÁNÍ HALY PRO PRAKTICKÁ CVIČENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1.	877265261	Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	7,0	190,09	1 331
	5623176	vtok DN 110 dvorní se svislým odtokem a živičným lincem, plast 240x240mm/litina 226x226mm	kus	7,0	1 250,00	8 750
009: Ostatní konstrukce a práce						73 013
1.	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s hršní oprárou	m	24,0	155,04	3 721
2.	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	24,0	78,00	1 872
3.	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krvcím roštem šířky do 200 mm	m	41,25	427,58	17 638
4.	59227006	žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5% 1000x130x155/160mm	m	41,25	895,00	36 919
5.	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,26	3 019,52	12 863
099: Přesun hmot HSV						39 068
1.	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	196,342	198,98	39 068

Stavba : ZS Smíchovská

Objednate 0

Dodavatel 0

Datum: 26.11.2020

Soubor: ZTI

Č. pol.	Název položky	MJ	Mn.	0	Celkem (Kč)
CELKEM BEZ DPH					491 752 Kč
Kanalizace					180 119 Kč
	Venkovní kanalizace:				
	Nová renizní šachta 600x900mm s poklopem 600x600mm	kpl	2	8 950	17 900
	Potrubí PVC-KG DN110	m	22	125	2 750
	Potrubí PVC-KG DN125	m	39	221	8 619
	Potrubí PVC-KG DN160	m	16	298	4 768
	Výkop do hl. 2,0 m, vč. transportu zeminy	m ³	76	290	21 994
	Štěrkopískový podsyp	m ³	6	385	2 433
	Štěrkopískový tříděný obsyp	m ³	19	420	7 963
	Bezpečnostní fólie	m	79	25	1 975
	Zásyp výkopkem - hutněný po vrstvách	m ³	51	85	4 298
	Napojení na stávající kanalizaci	kpl	1	1 630	1 630
	Děšťová gravitační kanalizace				
	Potrubí PVC-KG DN110	m	21	120	2 520
	Potrubí PVC-KG DN150	m	24	245	5 880
	Výkop do hl. 2,0 m, vč. transportu zeminy	m ³	150	290	43 500
	Štěrkopískový podsyp	m ³	13	385	5 005
	Štěrkopískový tříděný obsyp	m ³	33	420	13 860
	Bezpečnostní fólie	m	156	25	3 900
	Zásyp výkopkem - hutněný po vrstvách	m ³	104	85	8 840
	Napojení na stávající kanalizaci	kpl	1	1 630	1 630
	Střešní vpust	ks	4	2 320	9 280
	Lapač střešních splavenin litinový, např. HL600	ks	4	420	1 680
	Vnitřní splašková kanalizace:				
	Potrubí PP-HT DN40	m	12	85	1 020
	Potrubí PP-HT DN50	m	11	125	1 375
	Potrubí PP-HT DN75	m	2	195	390
	Potrubí PP-HT DN110	m	17	225	3 825
	Větrací hlavice DN110	ks	2	657	1 314
	Kalich pro úkap	ks	1	530	530
	Podlahová vpust se zápachovou uzávěrkou DN110, mřížka z nerezavé oceli 100x100mm	ks	1	680	680
	Sifon pro odkap kondenzátu se suchou zápachovou uzávěrkou	ks	1	560	560
Vodovod					114 554 Kč
	Potrubí HDPE venkovní vedení d50	m	7	145	1 015
	Zemní práce	kpl	1	2 200	2 200
	Kulový uzávěr s vypouštěním DN32	ks	2	404	808
	Vodoměr Qn=6, vč.vodoměrného šroubení	ks	1	1 650	1 650
	Zpětná klapka BA DN32 pro oddělení požární vody	ks	1	1 540	1 540
	Potrubí PPR 20x3,5	m	162	69	11 178
	Potrubí PPR 25x4,5	m	70	81	5 638
	Potrubí PPR 32x4,8	m	77	107	8 218
	Potrubí PPR 40x4,8	m	94	168	15 725
	Izolace na potrubí PPR 20x3,5 tl.13mm	m	9,6	23	221
	Izolace na potrubí PPR 25x4,5 tl.13mm	m	52	27	1 393
	Izolace na potrubí PPR 32x4,8 tl.13mm	m	25	38	958
	Izolace na potrubí PPR 40x4,8 tl.13mm	m	85	49	4 175
	Izolace na potrubí PPR 20x3,5 tl.20mm	m	152	62	9 449
	Izolace na potrubí PPR 25x4,5 tl.20mm	m	18	74	1 332
	Izolace na potrubí PPR 32x4,8 tl.20mm	m	52	80	4 128
	Izolace na potrubí PPR 40x4,8 tl.20mm	m	8,4	86	722
	Kulový kohout DN15	ks	6	165	990
	Kulový kohout DN20	ks	6	245	1 470
	TA-Therm DN25	ks	2	1 850	3 700

	Požární vodovod:				
	Potrubí ocelové pozinkované DN25	m	50	265	13 250
	Potrubí ocelové pozinkované DN32	m	7	295	2 065
	Hydrant D19/25 s tvarově stálou hadicí	ks	2	8 560	17 120
	Kulový kohout DN25	ks	2	305	610
	Revize hydrantů	ks	2	2 500	5 000
	Zařizovací předměty				197 080 Kč
	WC				
	Klozet kombi se splachovací nádrží, vč.sedátka a rohového ventilu 1/2"	kpl	6	6 540	39 240
	U				
	Umyvadlo keramické 60cm s polonohou (JIKALYRA), sifon DN40, Baterie páková stojánková umyvadlová 2x rohový ventil 1/2" - 3/8"	kpl	15	4 250	63 750
	Ui				
	Umyvadlo keramické invalidní, sifon DN40, Baterie páková stojánková pro invalidní umyvadla, 2x rohový ventil 1/2" - 3/8" 2x madlo nespinné	kpl	1	5 620	5 620
	WCi				
	Klozet kombi invalidní se splachovací nádrží, vč.sedátka, rohového ventilu 1/2", 1x madlo nespinné 1x madlo sklenné	kpl	1	6 530	6 530
	P				
	Pisoárový záchodek	kpl	4	4 560	18 240
	VL				
	Výlevka stojací s vysokopoloženou nádrží vč.nástěnné baterie s prodlouženým ramínkem	kpl	2	4 350	8 700
	Ostatní				
	Plošina, ležení vč.dopravy	kpl	1	25 000	25 000
	Montážní a těsnicí materiál	kpl	1	10 000	10 000
	Jádrové vrtání	kpl	1	10 000	10 000
	Požární ucpávky	kpl	1	10 000	10 000

Stavba : ZS Smíchovská
 Objednatel : 0
 Dodavatel : 0
 Datum: 26.11.2020
 Soubor: VZT

Č. pol.	Název položky	MJ	Mn.	Cena / MJ	Celkem (Kč)
CELKEM BEZ DPH					923 770 Kč
Vzduchotechnika					923 770 Kč
	Kompaktní vzduchotechnická jednotka s EC motory umístěná v provedení na podlahu Qvp=+4200m3/h, Qvo=4200m3/h, Pel=4kW/2x400W, Qt=8kW (55/45°C), Qch=35kW (7/13°C), referenční výrobek DUOVENT COMPACT DV 5100 DCC TOP se společným výměníkem pro ohřev/chlazení a eliminátorem kapek. Minimální účinnost rekuperace 90% při při nominálním průtoku vzduchu, te = -12 °C/90 % r.v., ti = 22 °C/50 % r.v. Součástí dodávky vzduchotechnické jednotky je regulace na konstantní tlak, směšovací	kpl	1	420 000	420 000
	KULISOVÝ TLUMIC HLUKU 800x450dl. 1,2m	kpl	2	4 967	9 934
	KULISOVÝ TLUMIC HLUKU 800x450dl. 1,5m	kpl	2	5 230	10 460
	Sací kus se sítím d500	ks	1	385	385
	Výfukový kus se sítím d500	ks	1	495	495
	Požární klapka 630x200 s mechanickým ovládáním	ks	4	3 860	15 440
	Požární klapka 400x200 s mechanickým ovládáním	ks	4	3 270	13 080
	Požární klapka 315x200 s mechanickým ovládáním	ks	4	2 870	11 480
	Regulátor VAV TVA 200	ks	4	2 650	10 600
	Regulátor VAV TVZ 200	ks	4	2 680	10 720
	Regulátor CAV 160	ks	2	2 965	5 930
	Difusor TSK 160 přívodní s volnou komorou	ks	13	2 107	27 391
	Difusor TSK 160 odvodní s volnou komorou	ks	12	2 320	27 840
	Talířový ventil odvodní d125	ks	7	430	3 010
	Talířový ventil odvodní d160	ks	8	520	4 160
	Anemostat přívodní d160	ks	2	4 950	9 900
	SONO DN127	m	7	365	2 555
	SONO DN160	m	10	410	4 100
	Potrubí SPIRO těsné DN100 30% tvarovek	m	3	490	1 470
	Potrubí SPIRO těsné DN125 30% tvarovek	m	12	490	5 880
	Potrubí SPIRO těsné DN160 30% tvarovek	m	25	500	12 500
	Potrubí SPIRO těsné DN500 30% tvarovek	m	2	2 281	4 562
	Potrubí čtyřhranné pozinkované do obvodu 2000 mm vč.tvar.	m2	258	765	197 370
	Izolace kaučuková tl.20mm	m2	144	132	19 008
Ostatní					
	Plošina ležení vč.dopravy	kpl	2	25 000	50 000
	Montážní a těsnící materiál	kpl	1	10 000	10 000
	Jádrové vrtání	kpl	1	10 000	10 000
	Požární ucpávky	kpl	1	12 500	12 500
	Prostupy střechou a její zateplení utěsnění	kpl	2	6 500	13 000

Stavba : ZS Smíchovská
 Objednatel 0
 Dodavatel 0
 Datum: 26.11.2020
 Soubor: ÚT

Č. pol.	Název položky	MJ	Mn.	0	Celkem (Kč)
CELKEM BEZ DPH					983 141 Kč
Vytápění					983 141 Kč
	Tepelné čerpadlo vytápění/chlazení - výkon 17kW složené z venkovního monobloku a vnitřní jednotky vybavené doplňkovým elektrokotlem 9kW, součástí je i pojistný ven a odvod kondenzátu, uvedení do provozu, referenční měření IVR AID V. nákladů na dopravu a montáž tlak	kpl	2	245 000	490 000
	Předizolované potrubí 4xDN25 vedené v zemi vč. armatur bez zeminálních prací v rozloze TČ	m	36	1 050	37 800
	Výkop do hl. 2,0 m, vč. transportu zeminy	m ³	35	290	10 022
	Štěrkopískový podsyp	m ³	3	385	1 109
	Štěrkopískový tříděný obsyp	m ³	9	420	3 629
	Bezpečnostní fólie	m	36	25	900
	Zásyp výkopkem - hutnění po vrstvách	m ³	23	85	1 958
	Akumulační nádoba 120l	ks	2	6 580	13 160
	Ohříváč 200l vč. pojistné soupravy	kpl	2	8 950	17 900
	Rozdělovač a sběrač vč. izolace	kpl	1	7 650	7 650
	Expanzní nádoba 35l vč. kulového kohoutu DN25	kpl	1	4 650	4 650
	Expanzní nádoba 18l vč. průtočné uzavírací armatury DN25	kpl	1	2 650	2 650
	Systémový oddělovač soustavy vč. dopouštění	kpl	1	10 560	10 560
	Oběhové čerpadlo - vytápění 1500l/hod. 15kPa	ks	1	6 520	6 520
	Oběhové čerpadlo - oběhová čerpadla vhodné pro pitnou vodu Maximální průtok: 0,35 m3/hod Max. výt. výška: 9 m Max. teplota kapaliny: +65°C	ks	1	4 630	4 630
	Trojcestný směšovací ventil kvs 6,3, DN25, vč. pohonu	ks	1	3 400	3 400
	Trojcestný ořepovací ventil DN32, vč. pohonu	ks	2	2 250	4 500
	Ruční vyvažovací ventil DN15	ks	1	1 230	1 230
	Kohout kulový závitový DN15 1/2"	ks	2	324	648
	Kohout kulový závitový DN20 3/4"	ks	4	378	1 512
	Kohout kulový závitový DN32 5/4"	ks	16	467	7 472
	Kohout kulový závitový DN40 6/4"	ks	6	932	5 592
	F 1/2"	ks	1	154	154
	F 3/4"	ks	1	201	201
	F 5/4"	ks	1	267	267
	F 6/4"	ks	1	306	306
	ZK 1/2"	ks	1	220	220
	ZK 3/4"	ks	2	245	490
	ZK 5/4"	ks	2	340	680
	ZK 6/4"	ks	1	460	460
	PV 1/2"x3/4" 5,5bar UT	ks	1	562	562
	AOV 1/2"	ks	2	194	388
	Vypouštěcí KKV 1/2"	ks	9	168	1 512
	Manometr	ks	7	360	2 520
	Teploměr	ks	10	240	2 400
	Potrubí z CU 15x1.0	m	70	265	18 550
	Potrubí z CU 18x1.0	m	14	270	3 780
	Potrubí z CU 22x1.0	m	24	300	7 200
	Potrubí z CU 28x1.5	m	57	380	21 660
	Potrubí z CU 35x1.5	m	75	440	33 000
	Potrubí z CU 42x1.5	m	12	790	9 480
	Izolace na potrubí z CU 15x1.0 tl.13mm	m	70	71	4 970
	Izolace na potrubí z CU 18x1.0 tl.13mm	m	14	79	1 106
	Izolace na potrubí z CU 22x1.0 tl.13mm	m	24	83	1 992
	Izolace na potrubí z CU 28x1.5 tl.13mm	m	57	90	5 130

Izolace na potrubí z CU 35x1,5 tl.13mm	m	75	95	7 125
Izolace na potrubí z CU 42x1,5 tl.13mm	m	12	103	1 236
Otopné Těleso 21 VK PLAN 600x400, vč. odvzdušňovacího ventilu	ks	1	3 480	3 480
Otopné Těleso 21 VK PLAN 600x500, vč. odvzdušňovacího ventilu	ks	2	3 870	7 740
Otopné Těleso 21 VK PLAN 600x600, vč. odvzdušňovacího ventilu	ks	2	4 350	8 700
Otopné Těleso 22 VK PLAN 900x1800, vč. odvzdušňovacího ventilu	ks	1	6 380	6 380
Otopné Těleso 22 VK PLAN 900x2000, vč. odvzdušňovacího ventilu	ks	1	6 750	6 750
Otopné Těleso 33 VK PLAN 600x1600, vč. odvzdušňovacího ventilu	ks	2	7 120	14 240
Otopné Těleso 33 VK PLAN 600x1800, vč. odvzdušňovacího ventilu	ks	10	6 830	68 300
Otopné Těleso 33 VK PLAN 600x2000, vč. odvzdušňovacího ventilu	ks	1	7 240	7 240
Otopné Těleso 33 VK PLAN 900x2000, vč. odvzdušňovacího ventilu	ks	1	7 860	7 860
Buderus- přípoj.šroubení pro OT-VK s R 1/2, rohové, 2-trubka,	ks	21	610	12 810
Závěs radiátorový	ks	28	420	11 760
Ostatní				
Plošina, ležení vč. dopravy	kpl	1	25 000	25 000
Montážní a těsnící materiál	kpl	1	10 000	10 000
Jádrové vrtání	kpl	1	10 000	10 000
Požární ucpávky	kpl	1	10 000	10 000
Revize expanzních zařízení	kpl	1	10 000	10 000

Název o **Elektroinstalace - silnoproud**

Číslo po	Popis konstrukcí a prací	m.j.	počet m.j	cena za jedn.	cena celkem
Rozváděče					
1	Dobrojení stávajícího rozváděče RD1, prodrátování, doplnění DIN lišty, jistič, svorky, vývodky atd.viz.výkres 009	kpl	1,00	12 050,0	12 050,0
2	Hlavní rozváděč haly pro praktická cvičení RH náplň a provedení dle výkresové dokumentace viz.výkres 004	ks	1,00	46 850,0	46 850,0
3	Podružný rozváděč haly pro praktická cvičení RO1 náplň a provedení dle výkresové dokumentace viz.výkres 005	ks	1,00	37 300,0	37 300,0
4	Podružný rozváděč haly pro praktická cvičení RO2 náplň a provedení dle výkresové dokumentace viz.výkres 006	ks	1,00	33 620,0	33 620,0
5	Podružný rozváděč haly pro praktická cvičení RO3 náplň a provedení dle výkresové dokumentace viz.výkres 007	ks	1,00	29 600,0	29 600,0
6	Podružný rozváděč haly pro praktická cvičení RO4 náplň a provedení dle výkresové dokumentace viz.výkres 008	ks	1,00	29 600,0	29 600,0
7	Hlavní ochranná přípojnice HOP	ks	6,00	1 020,0	6 120,0
					195 140,0
Kabely včetně průřezu C-YKY(CB), uložení pod omítkou, v útlacích stavebních konstrukcí, v ochranných trubkách v podlaze, nad podhledem, v drážkách v betonu atd. dle stavebního řešení					
8	Kabel 1-CYKY 3Jx1,5mm ²	m	2 420,00	19,0	45 980,0
9	Kabel 1-CYKY 3Ox1,5mm ²	m	2 370,00	23,0	54 510,0
10	Kabel 1-CYKY 3Jx2,5mm ²	m	2 830,00	24,0	67 920,0
11	Kabel 1-CYKY 5Jx1,5mm ²	m	180,00	31,0	5 580,0
12	Kabel 1-CYKY 5Ox1,5mm ²	m	80,00	35,0	2 800,0
13	Kabel 1-CYKY 5Jx2,5mm ²	m	80,00	38,0	3 040,0
14	Kabel 1-CYKY 5Jx4mm ²	m	960,00	52,0	49 920,0
15	Kabel 1-CYKY 5Jx10mm ²	m	280,00	165,0	46 200,0
16	Kabel 1-CYKY 3Jx4mm ²	m	30,00	49,0	1 470,0
17	Kabel 1-CYKY 4Jx25mm ²	m	60,00	560,0	33 600,0
18	Kabel JYSTY do 3x2x0,8	m	1 600,00	32,0	51 200,0
19	Kabel 1-H07 V-K/CYA/ 25mm ²	m	60,00	86,0	5 160,0
20	Kabel 1-H07 V-K/CYA/ 6mm ²	m	280,00	21,0	5 880,0
21	Kabel 1-H07 V-K/CYA/ 10mm ²	m	80,00	32,0	2 560,0
					375 820,0
22	Kabelové konstrukce Mřížový kabelový žlab 200/50 včetně kompletního příslušenství pro páteřní rozvody nad podhledem pevně na povrchu	m	140,00	230,0	32 200,0
					32 200,0
Zásuvky, spínače - koncové prvky elektro v design dle stávajícího standardu, vypínače + žaluziové ovladače soustředěny do společného vícerámečku modul 45 - ostatní prvky-zásuvky ve standardním provedení minimálně ABB					
23	Zásuvka jednonásobná komplet vč.vícenásobného rámečku 230V/16A, IP20	ks	14,00	140,0	1 960,0
24	Zásuvka jednonásobná s ochrannými clonkami komplet vč.vícenásobného rámečku	ks	86,00	145,0	12 470,0
25	Podlahová zásuvková krabice 3x230V+2xdata - komplet vč.sílových zásuvek 230V	ks	30,00	1 360,0	40 800,0
26	Zásuvková průmyslová rozvodnice 2x230V/16A, 1x400V/16A - vč.jističů a proudových	ks	4,00	2 200,0	8 800,0
27	Tlačítkový ovladač komplet, vč.rámečku, přístroj, klapka - osazení do "ovládacího	ks	46,00	650,0	29 900,0
28	Žaluziový, roletový ovladač komplet, vč.rámečku, přístroj, klapka - osazení do "ovládacího hnízda" viz.výkres 003	ks	5,00	380,0	1 900,0
29	Typové bezpečnostní tlačítko STOP	ks	4,00	530,0	2 120,0
30	Krabice univerzální KU68 + pro vícenásobné rámečky	ks	220,00	100,0	22 000,0
					119 950,0
Řízení osvětlení, rolet - navržené zařízení musí být kompatibilní se stávajícím provozovaným systémem					
31	Aplikační software	kpl	1,00	10 000,0	10 000,0
32	Funkční zkoušky, proškolení, nastavení, zaregulování atd.	kpl	1,00	10 000,0	10 000,0
33	Instalace a zkušební ovládání na stavbě	kpl	1,00	10 000,0	10 000,0
34	Začlenění do stávající řídicího systému, zkušební provoz	kpl	1,00	10 000,0	10 000,0
					40 000,0
Svítlidla dle stávajícího standardu, přesný typ, barevné provedení bude upřesněn architektem, investorem před vzorkováním jednotlivých typů v prováděcí dokumentaci na základě vybraných dodavatelů(světelně technický výpočet byl proveden na svítlidla MODUS, TRILUX) - mohou být použita kvalitativně, parametrově obdobná svítlidla /ne čína/, veškerá svítlidla budou v LED závěsné přisazené svítlidlo 39W/3700lm, IP44 (školské prostory-omezení oslnění) ovládání pomocí protokolu DALI					
35	LED závěsné přisazené svítlidlo 39W/3700lm, IP44 (školské prostory-omezení oslnění) ovládání pomocí protokolu DALI	ks	64,00	2 450,0	156 800,0
36	Nouzové svítlidlo s vlastním akumulátorem 1x2W LED 230V, závěsné, přisazené, ot	ks	14,00	1 520,0	21 280,0
37	LED nástěnné venkovní svítlidlo IP44 ovládání pomocí protokolu DALI	ks	14,00	1 860,0	26 040,0
38	Přisazené kruhové LED svítlidlo s plastovým krytem IP40 44W/5000lm, ovládání por	ks	17,00	1 450,0	24 650,0
39	Přisazené kruhové LED svítlidlo s plastovým krytem IP40 34W/3900lm, ovládání por	ks	11,00	1 280,0	14 080,0
					242 850,0
Uzemnění					
40	FeZn pr.10mm	m	20,00	46,0	920,0
41	Svorka křížová SK	ks	10,00	30,0	300,0
42	Zemní pásek FeZn 30x4	m	200,00	42,0	8 400,0

Číslo po	Popis konstrukcí a prací	m.j.	počet m.j	cena za jedn.	cena celkem
					9 620,0
	Ostatní				
43	Drážkování, vrtání prostupů, konstrukce, nika pro rozváděč, atd, likvidace a odvoz Ostatní drobný el. materiál(kabelové přichytky, kabelové lišty kovové, hmoždinky, šrouby, sádra, chráničky, trubky pro uložení v podlaze atd)	kpl	1,00	10 000,0	10 000,0
44		kpl	1,00	5 000,0	5 000,0
45	Požární těsnění na rozhraní požárních úseků, požární ucpávka	kg	5,00	1 950,0	9 750,0
46	Zkoušky, revize	hod	48,00	420,0	20 160,0
47	Dopracování realizační dokumentace na základě vybraného zhotovitele a vybraných	ks	1,00	10 000,0	10 000,0
48	Montáž 25%	kpl	1,00	225 000,0	225 000,0
					279 910,0

Cena celkem Kč

1 295 490,0

Rozpočet

Elektroinstalace slaboproud
Nespecifikované práce (doprava, přesun
materiálu anod.)
CENA CELKEM:

3%

922 268,00

27 668 Kč

\$ 949 936

Název o Elektroinstalace slaboproud

Číslo pc	Popis konstrukcí a prací	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	celkem
	Dodávka+montáž				
	Strukturovaná kabeláž				
1	rozváděč 19" 42U š 800xhl 1000mm, pro přímou klimatizaci rozváděče. 19" vnitřní vybavení s 19" montážním rámem se zatížitelností až 1 500 kg, dvojité prosklené dveře (přední/zadní) vč. příslušenství, montáž chl. jednotky na/do chladicí jednotky s integrovaným elektronickým regulátorem a elektrickým odpařováním kondenzátu, chladicí výkon L 35 L 35 při 50 Hz 3 kW, 400 V, 3~	ks	1,00	16 500,00	16 500,00
2	termostatu a regulátoru otáček	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
3	rack 19" 21U š 700mm, hl 700mm, prosklené dveře (do učeben)	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
4	optický rozváděč 19" 1U pro ukončení 24vl. SM SC konektory s broušením AP	ks	4,00	15 600,00	62 400,00
5	optický rozváděč 19" 1U pro ukončení 4vl. SM SC konektory s broušením	ks	3,00	820,00	2 460,00
6	APC vč. kazety, držáku svárů, ochany svárů	ks	4,00	420,00	1 680,00
7	patch panel 24xRJ45 cat.6a - komplet vč. keystone s clonkou	ks	12,00	1 000,00	12 000,00
8	vyvazovací panel 19" 1U	ks	8,00	196,00	1 568,00
9	vyvazovací panel 19" 2U, základní čelní strana	ks	3,00	385,00	1 155,00
10	19" napájecí lišta s přepětí ochranou 6x zásuvka 230V do dat. rozváděče	ks	6,00	1 150,00	6 900,00
11	DIN lišta 19" vč. 20ks svorkovnic do 2.5mm2	ks	1,00	265,00	265,00
12	záložní zdroj do racku 2200VA 2U RM LCD line interactive vč. baterie, dohled	ks	1,00	6 500,00	6 500,00
13	záložní zdroj do racku 500VA 2U RM LCD line interactive vč. baterie, dohled	ks	4,00	3 500,00	14 000,00
14	L3 PoE switch, 48x GE PoE+, 4x 10GE SFP+, PoE budget 874W, AC modul 1000W, managovatelný, OSPF, RIP, Super Virtual Fabric, 2x ventilátor - viz	ks	1,00	6 200,00	6 200,00
15	L3 switch, 48x GE, 4x 10GE SFP+, vestavěný AC napájecí zdroj,	ks	4,00	8 500,00	34 000,00
16	managovatelný, OSPF, RIP, Super Virtual Fabric	ks	10,00	690,00	6 900,00
	optický modul do switchu SFP+ 10Gb - viz tech. Zpráva				
	WiFi AP dualband: přenosová rychlost: 1733 Mbit/s, přenosová rychlost WLAN: 1733 Mbit/s, Přenosová rychlost sítě Ethernet: 10,100,1000,2500 Mbit/s. Šířování/zabezpečení: WPA-PSK,WPA-TKIP,WPA2-AES. Protokoly pro management: IPv4, IPv6, dual-stack, ZoneDirector, SmartZone., Typ				
17	přepínače: Řízení	ks	6,00	2 630,00	15 780,00
18	optický kabel 12vl. SM 9/125 venkovní provedení	m	120,00	53,00	6 360,00
19	optický kabel 4vl. SM 9/125 vnitřní provedení	m	150,00	48,00	7 200,00
20	kabel cat.6a S/FTP 10Gb	m	3 600,00	45,00	162 000,00
21	patch kabel 0.5m cat.6a, non-srag proof	ks	60,00	10,00	600,00
22	patch kabel 1m cat.6a, non-srag proof	ks	120,00	30,00	3 600,00
23	patch kabel 2m cat.6a, non-srag proof	ks	64,00	30,00	1 920,00
24	datová dvouzásuvka cat.6a FTP s clonkou - komplet, design NN, TEM - do zd	ks	41,00	320,00	13 120,00
25	datová zásuvka (modul) 1xRJ45 cat.6a FTP s clonkou - do podlahové krabice	ks	114,00	310,00	35 340,00
26	certifikované měření optického kabelu (vlákna) vč. protokolu	ks	24,00	450,00	10 800,00
27	certifikované měření FTP segmentu vč. protokolu	ks	196,00	15,00	2 940,00
	Rozhlas, ozvučení				
28	nástěnný reproduktor 100V přepínání 1/3/6W	ks	7,00	670,00	4 690,00
29	audio kabel CU 2x1,5	m	100,00	45,00	4 500,00
30	kabel CU 2x1,5	m	160,00	40,00	6 400,00
31	instal. krabice se svorkovnicí	ks	1,00	190,00	190,00
32	připojení na stávající ústřednu, oživení, nastavení	hod	16,00	450,00	7 200,00
	Školní zvonek				
33	školní zvonek	ks	3,00	1 680,00	5 040,00
34	kabel CU 2x1	m	140,00	41,00	5 740,00
35	připojení na stávající systém, oživení, nastavení	hod	12,00	450,00	5 400,00
	Jednotný čas				
36	ústředna jednotného času s přijímačem DCF	ks	1,00	16 300,00	16 300,00
37	hodiny jednotného času, kulaté, prům 300mm	ks	3,00	1 650,00	4 950,00
38	kabel CU 2x1	m	140,00	41,00	5 740,00
39	připojení, oživení, nastavení	hod	12,00	450,00	5 400,00
	EZS (PZTS) - elektrická zabezpečovací signalizace /stáv. ústředna Galaxy/ BT2				
40	koncentrátor 8vst. vč. instal. boxu	ks	4,00	3 500,00	14 000,00
41	ovládací klávesnice	ks	5,00	1 690,00	8 450,00
42	PIR detektor	ks	9,00	980,00	8 820,00
43	magnetický kontakt	ks	19,00	690,00	13 110,00
44	detektor tepla a kouře dle ČSN EN 50130-4 a ČSN EN 55022	ks	12,00	1 230,00	14 760,00
45	sířena EZS	ks	1,00	1 630,00	1 630,00
46	zdroj	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
47	instal. krabice se svorkovnicí a kontaktem	ks	11,00	165,00	1 815,00
48	kabel CU 3x2x0,5	m	600,00	42,00	25 200,00
49	kabel FTP cat.5e	m	200,00	37,00	7 400,00
50	kabel CU 3x1,5	m	200,00	37,00	7 400,00

51	připojení na stávající ústřednu, oživení, nastavení	hod	32,00	450,00	14 400,00
Trubkování, chráničky, kabelové konstrukce					
52	žlab do 50/50 s víkem (pozink), vč. konzol	m	60	235,00	14 100,00
53	žlab do 100/50 s víkem (pozink), vč. konzol	m	40	294,00	11 760,00
54	drátěný žlab do 100/50 (pozink), vč. konzol	m	25	203,00	5 075,00
55	drátěný žlab do 300/50 (pozink), vč. konzol	m	60	460,00	27 600,00
56	perforovaný L profil	m	100	230,00	23 000,00
57	el. instal trubka vnější prům. do 25mm	m	400,00	27,00	10 800,00
58	el. instal trubka vnější prům. 32mm	m	300,00	39,00	11 700,00
59	trubka typu HDPE prům. 40mm	m	20	62,00	1 240,00
60	příchytka kabelů	ks	500,00	2,30	1 150,00
61	kabelová plastová šachta s víkem 600x600mm hl.800mm	ks	2,00	7 860,00	15 720,00
Ostatní					
62	multibox CO/KOUŘ/O2	ks	4	2 650,00	10 600,00
63	sada pro nouzovou signalizaci bezbariérové WC - táhlo s tlačítkem, potvrzovací tlačítko, řídicí jednotka se signalizací a zdrojem,	ks	1	1 620,00	1 620,00
64	vrtání prostupu do prům. 25mm hl. 50cm	ks	40	1 850,00	74 000,00
65	jádrové vrtání prostupu do prům. 100mm hl. 50cm	ks	6	2 350,00	14 100,00
66	drobné stavební práce - sekání drážek apod.	kpl.	1	7 500,00	7 500,00
67	požární ucpávky	ks	2	3 560,00	7 120,00
68	výkop trasy, hl.0,8m x š.0,4m, kabelové pískové lože, fólie, krycí deska, zásep se zhutněním	m	3	420,00	1 260,00
69	plynotěsný prostup do objektu	ks	2	4 500,00	9 000,00
70	nastavení, seřiz. oživení, zkoušky	hod	16	450,00	7 200,00
71	drobný úlož. a inst.mat (příchytka, pásky, štítky, hmoždinky apod.)	sada	1	5 000,00	5 000,00
72	revize	sada	1	10 000,00	10 000,00
73	projekt skut. provedení + elektr. podobě (pdf)	paré	6	2 500,00	15 000,00

922 268,00

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. Dodané zařízení musí být kompatibilní se stávajícím zařízením. Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí dodávky nejsou projektory ani aktivní a pasivní prvky pro jejich připojení (přepínače, cívky, boxy).

[illegible]

Nabídka na uzavření pojistné smlouvy

Pojištění podnikatele a právnických osob **ProfiPlán** číslo 4582368707

Pojistitel

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsaná v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále jen „pojišťovna“)

Pojišťovací zprostředkovatel

Samostatný zprostředkovatel (SZ)

titul, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma

IČO

. RENOMIA, a. s.

48391301

adresa sídla - ulice, číslo popisné

obec - část obce

PSČ

Holandská 8

Brno

639 00

e-mail INFO@RENOMIA.CZ

telefon 545175034

Správce pojistné smlouvy

Tuto pojistnou smlouvu má ve správě RENOMIA, a. s., IČO: 48391301, ziskatelské číslo: 231678921.

Pojistník

obchodní firma

IČO

ACG-Real s.r.o., dále jen ACG-Real s.r.o.

27094359

zapsán v v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze

adresa sídla - ulice, číslo popisné

obec - část obce

PSČ

Lomnického 1705/7

Praha 4

140 00

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

plátce DPH ANO

e-mail

telefon

Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.

Doba pojištění

počátek pojištění 00:00 hod. 11.09.2021

konec pojištění 03.01.2023 ve 24:00

Pojištění se sjednává na dobu určitou.

Je-li pojištění sjednáno na dobu delší než 1 rok, pojišťovna i pojištěný mají právo smlouvu vypovědět ke konci každého pojistného období s tím, že výpověď musí být druhé straně doručena 6 týdnů před jeho uplynutím.

Přehled pojištění

pořadové číslo	Název pojištění	Datum účinnosti	Pojistné*
1	Stavební a montážní pojištění - individuální smlouva	11.09.2021	54 834 Kč

* Pojistné po zaokrouhlení, slevách / přírůzích dle Vyúčtování pojistného.

Celkové pojistné za dobu trvání pojištění (jednorázové pojistné)

54 834 Kč

1. STAVEBNÍ A MONTÁŽNÍ POJIŠTĚNÍ - INDIVIDUÁLNÍ SMLOUVA

Kód produktu: MDS 01 / 2

Stavební a montážní pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen „VPPMO-P“), Doplnkovými pojistnými podmínkami stavební montážního pojištění DPPSM-P-02/2020 (dále jen „DPPSM-P“) a doložkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje, a dále smluvními ujednáními.

Pojištěnými z této pojistné smlouvy jsou pojistník, objednatel a zhotovitel pojištěného budovaného díla a poddodavatelé, jejichž dodávky jsou zahrnuty v pojistné částce a tvoří součást pojištěného budovaného díla, a kteří mají příslušné oprávnění k provádění sjednaných činností a jejichž dodávky jsou zahrnuty do pojistné částky pro budované dílo z této pojistné smlouvy.

TC99407103015

O2210083205979

STAVEBNÍ A MONTÁŽNÍ POJIŠTĚNÍ - INDIVIDUÁLNÍ SMLOUVA

Kód produktu: MDS 01 / 2

1. 1. Pojištěný

obchodní firma

IČO

ACG-Real s.r.o.

27094359

adresa - ulice, číslo popisné

obec - část obce

PSČ

Lomnického 1705/7

Praha 4

140 00

plátce DPH

ANO

e-mail

telefon

1. 1. Oprávněnou osobou z této pojistné smlouvy je pro pojištění věcí osoba uvedená v článku 5 bodu 2 DPPSM-P a pro pojištění odpovědností osoba uvedená v článku 25 VPPMO-P.

1. 2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Jedná se o rekonstrukci, modernizaci, přestavbu, nebo dostavbu již existujícího objektu?

NE

Jedná se o již rozestavěné budované dílo?

NE

1. 3. Budované dílo

Předmětem pojištění je budování díla:

" Smíchovská SPŠ, P5 - vybudování haly pro prakt. cvičení"

1. 4. Místo pojištění

Poř. č.	Pol. č.	Místo pojištění
1	S01	Praha, Preslova 72/25, 150 00

1. 5. ČÁST I - Pojištění věcí

1. 5. 1. Předměty pojištění, pojistné částky a spoluúčasti

V souladu s ustanovením článku 3 bodu 1 a 2 DPPSM-P se pojištění dle této pojistné smlouvy vztahuje na předměty pojištění uvedené v následující tabulce. Zároveň jsou pro jednotlivé předměty pojištění sjednány uvedené pojistné částky a spoluúčasti.

Předmět pojištění	Pojistná částka	Spoluúčast	Roční pojistné
Budované dílo	19 192 000 Kč	10 000 Kč	37 111 Kč
Zařízení a vybavení staveniště nebo místa montáže *)	1 000 000 Kč	5 000 Kč	6 460 Kč
Stavební stroje a montážní stroje *)	1 000 000 Kč	10 000 Kč	5 667 Kč

*) pojištění 1. rizika ve smyslu čl. 15 bodu 5 DPPSM-P. Pojistnou částkou se rozumí limit plnění pro jednu a všechny pojistné události během pojistného období

Je-li v rámci jedné pojistné události plněno z více předmětů pojištění, podílí se pojištěný na pojistném plnění nejvyšší ze spoluúčastí sjednaných pro tyto předměty pojištění.

1. 5. 2. Doložky

Pro toto pojištění se ujednávají následující doložky, a pokud je níže uvedeno, pojištění se sjednává pro příslušnou doložku s jejím parametrem, limitem pojistného plnění za dobu trvání pojištění a uvedenou spoluúčastí.

Doložka	Parametr doložky	Spoluúčast
SM011 – Výluka škod vzniklých méně než 20letou povodňovou vlnou		
SM055 – Pojištění odcizení *)	500 000 Kč	5 000 Kč
SM112 – Protipožární zařízení a bezpečnost na místě pojištění		
SM121 – Zvláštní ujednání pro stavbu pilotových základů a pro bednění stavebních jam		

*) pojištění 1. rizika ve smyslu článku 15 bodu 5 VPPMO-P. Limitem plnění se rozumí maximální částka úhrnu pojistného plnění vyplaceného za všechny pojistné události nastalé za dobu trvání pojištění.

1. 5. 3. Pojistné částky, limity pojistného plnění

Pro pojistné události vzniklé z příčin pojistných nebezpečí uvedených v tabulce níže se ujednávají následující limity pojistného plnění za dobu trvání pojištění a spoluúčasti.

Pojistné nebezpečí	Limit pojistného plnění	Spoluúčast
Povodeň nebo záplava	5 000 000 Kč	10 000 Kč
Vichřice nebo krupobíjí	5 000 000 Kč	10 000 Kč
Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů; zemětřesení; sesouvání půdy; zřícení skal nebo zemín; sesouvání nebo zřícení sněhových lavin; tíha sněhu nebo námrazy	5 000 000 Kč	10 000 Kč
Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení (vandalismus)	200 000 Kč	10 000 Kč

1. 6. ČÁST II - Pojištění odpovědnosti

1. 6. 1. Pojištěný předmět činnosti

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti se stavebními a montážními pracemi prováděnými na místě pojištění uvedeném v bodě 1. 4. této pojištní smlouvy.

1. 6. 2. Pojištění nebezpečí, rozsah pojištění

a) Pojištění odpovědnosti se sjednává pro pojištění nebezpečí uvedená v článku 8 DPPSM-P.

b) V souladu s článkem 3 bodem 3 VPPMO-P se ujednává, že se pojištění nevztahuje na povinnost nahradit škodu nebo újmu způsobenou vadným výrobkem.

1. 6. 3. Rozsah pojištění, limit pojištění plnění a spoluúčast

Základní rozsah pojištění	Limit pojištění plnění	Spoluúčast	Roční pojištění
Pojištění odpovědnosti	5 000 000 Kč	10 000 Kč	10 382 Kč

1. 7. Textace doložek

1. 7. 1. SM011 – Výluka škod vzniklých méně než 20letou povodňovou vlnou

Ujedná se, že pojištění věci se nevztahuje na škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá v souvislosti s touto povodní, pro které kulminační průtok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený správním orgánem příslušného povodí, odpovídá méně než 20leté povodňové vlně.

1. 7. 2. SM055 – Pojištění odcizení

1. Odchylně od článku 4 bodu 2 písm. m DPPSM-P se ujednává, že se pojištění vztahuje i na odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží nebo k odcizení došlo tak, že pachatel odmontoval celý předmět pojištění z místa, kde byl připevněn, nebo z tohoto předmětu odmontoval jeho část za použití nástrojů.
Pojištění se však nevztahuje na ztrátu předmětu pojištění nebo jeho částí s výjimkou případu, kdy byl předmět pojištění nebo jeho část ztracen v příčině souvislosti s tím, že v místě pojištění nastalo a na předmět pojištění bezprostředně působilo některé ze živelních nebezpečí nevyjádřených v této pojištní smlouvě.
2. Došlo-li k odcizení předmětu pojištění nebo jeho částí krádeží vloupáním poskytne pojišťovna pojištění plnění pouze v tom případě, jsou-li v době pojištní události tyto předměty umístěny v uzamčeném prostoru, nebo jsou-li předměty, které nelze pro jejich značnou hmotnost, objem nebo z provozních důvodů umístit do uzamčeného prostoru, umístěny mimo uzamčený prostor na volném prostranství. Pojištění plnění bude poskytnuto do limitů pojištního plnění uvedených v bodě 3 a 4 tohoto ujednání, které odpovídají způsobu a kvalitě zabezpečení předmětů pojištění v době pojištní události.
3. Limity pojištního plnění a způsoby zabezpečení předmětů pojištění umístěných v době pojištní události v uzamčeném prostoru, jsou stanoveny takto:
 - a) 100.000,- Kč, pokud jsou všechny vstupní dveře tohoto prostoru uzamčeny zámkem s cylindrickou bezpečnostní vložkou a bezpečnostním kováním nebo bezpečnostním visacím zámkem;
 - b) 250.000,- Kč, pokud jsou všechny vstupní dveře tohoto prostoru uzamčeny zámkem s cylindrickou bezpečnostní vložkou a bezpečnostním kováním zabírajícím rozložení vložky; pokud se jedná o dvoukřídlé dveře, musí být tyto dále opatřeny zábranou proti vyháčkování dveří;
 - c) 500.000,- Kč, pokud jsou všechny vstupní dveře tohoto prostoru uzamčeny bezpečnostním uzamykacím systémem; dále jsou dveře uzamčeny buď přidavným bezpečnostním zámkem (v případě prosklených dveří, nesmí být možnost zámeč z vnitřní strany ovládat bezklíčovým způsobem), současně se zábranou proti vysazení a vyrazení, nebo dveřní závorou uzamykací bezpečnostním zámkem; pokud se jedná o dvoukřídlé dveře, musí být tyto dále opatřeny zábranou proti vyháčkování dveří; prosklené dveře, okna nebo výlohy tohoto prostoru, jejichž dolní části jsou umístěny níže než 3 metry nad okolním terénem, musí být opatřeny bezpečnostním zasklením, které má osvědčení vydané státem akreditovanou zkušební laboratoří, nebo mříží nebo uzamykací roletou;
 - d) 1.000.000,- Kč, pokud je tento prostor zabezpečen způsobem v rozsahu písm. c) tohoto bodu a je-li trvale sřezán kvalifikovanou minimálně jednočlennou fyzickou ostrahou ozbrojenou nabitou služební krátkou palnou zbraní nebo doprovázenou služebním psem;
 - e) 5.000.000,- Kč, pokud je tento prostor zabezpečen způsobem v rozsahu písm. c) tohoto bodu a je-li trvale sřezán kvalifikovanou minimálně dvoučlennou fyzickou ostrahou ozbrojenou nabitou služební krátkou palnou zbraní nebo doprovázenou služebním psem.
Tam, kde není proveditelná montáž bezpečnostních zámků uvedených v bodu 3 písm. b) a c) tohoto ujednání, lze tyto zámkové nahradit minimálně 2 visacími bezpečnostními zámkem.
4. Limity pojištního plnění a způsoby zabezpečení předmětů pojištění, nacházejících se v době pojištní události v místech mimo uzamčený prostor na volném prostranství, jsou stanoveny takto:
 - a) 50.000,- Kč, pokud je toto místo opatřeno oplocením, řádně uzavřeným, bez možnosti volného vstupu, s minimální výškou 160 cm a uzamčenými vraty;
 - b) 250.000,- Kč, pokud je toto místo zabezpečeno způsobem uvedeným v rozsahu písm. a) tohoto bodu a v mimořádné době je sřezáno kvalifikovanou minimálně jednočlennou fyzickou ostrahou;
 - c) 500.000,- Kč, pokud je toto místo zabezpečeno způsobem uvedeným v rozsahu písm. a) tohoto bodu a v mimořádné době je sřezáno kvalifikovanou minimálně jednočlennou fyzickou ostrahou ozbrojenou nabitou služební krátkou palnou zbraní nebo doprovázenou služebním psem;
 - d) 1.000.000,- Kč, pokud je toto místo zabezpečeno způsobem uvedeným v rozsahu písm. a) tohoto bodu a v mimořádné době je sřezáno kvalifikovanou minimálně dvoučlennou fyzickou ostrahou ozbrojenou nabitou služební krátkou palnou zbraní nebo doprovázenou služebním psem.
5. Osoba vykonávající ostrahu musí být k výkonu řádně proškolená a poučená. Ostraha musí provádět kontrolu oplocení, uzavření a uzamčení budov. Ostraha musí být prováděna dle knihy pochůzek minimálně 1 x za hodinu a každá pochůzka musí být zapsána s uvedením případně zjištěných závad. Ostraha musí být vybavena vysílačkou nebo telefonem s možností přivolání bez odkladu Policie ČR v případě zjištění odcizení krádeží vloupáním nebo v případě odcizení loupeží.
6. Odcizením krádeží vloupáním se odchylně od článku 20 VPPMO-P rozumí přivlastnění si předmětu pojištění tak, že se ho pachatel zmocnil dále uvedeným způsobem:
 - a) do místa, kde byl předmět pojištění uzamčen, nebo do předmětu pojištění se dostal tak, že ho otevřel nástroji, které nejsou určeny k jeho řádnému otevírání nebo
 - b) místo, kde byl předmět pojištění uzamčen, nebo předmět pojištění otevřel originálním klíčem nebo legálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil odcizením krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží.
7. Uzamčeným prostorem se pro účely tohoto pojištění rozumí budova, jiná stavba nebo místnost uzamčená zámkem a řádně zevnitř uzavřenými okny. Vstupní dveře musí vykazovat minimální odolnost proti vniknutí pachatele jako dveře vnitřní, hladké, olovné s polodrážkou, plně jednokřídlé o síle 40 mm (rám - jednokřídlé řezivo; výplň - papírová vložka neztužená; plátě - dřevotřísková deska tvrdá, lisovaná, tloušťky 3,3 mm). Stěny jsou zděné s minimální tloušťkou 15 cm (nebo stěny z jiného materiálu vykazující stejnou mechanickou odolnost proti vniknutí pachatele). Ostatní otvory mimo oken a dveří jsou zajištěny proti vniknutí pachatele. Uvedenou odolnost proti vniknutí pachatele musí vykazovat strop, podlaha a zajištění ostatních otvorů (mimo oken a dveří) místnosti. Všechny části a díly, po jejichž demontáži ztrácejí výše uvedenou odolnost proti vniknutí pachatele, musí být zabezpečeny proti demontáži běžnými nástroji, jako jsou šroubovák, kladivo, maticový klíč apod.
8. Ujedná se, že maximální částka úhrny pojištních plnění vyplacená ze všech pojištních událostí nastalých za dobu trvání pojištění, pro pojištění odcizení předmětu pojištění, je stanovena ve sjednané výši limitu pojištního plnění.

1. 7. 3. SM112 – Protipožární zařízení a bezpečnost na místě pojištění

Ujedná se, že na místě pojištění budou provedena následující bezpečnostní opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární bezpečnosti odpovídající požárnímu nebezpečí a stupni rozestavenosti:

- a) pojištník, pojištěný nebo oprávněná osoba má povinnost dodržovat místní právní předpisy, pravidla požární ochrany a směrnice týkající se požární bezpečnosti;
 - b) pojištník, pojištěný nebo oprávněná osoba má povinnost dodržovat místní právní předpisy, pravidla a směrnice týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP);
 - c) veškeré požárně nebezpečné látky a materiály jako hořlavé kapaliny, tlakové láhve apod. budou skladovány podle příslušných předpisů a v dostatečné vzdálenosti od místa, kde se staví, montuje nebo pracuje s otevřeným ohněm. Hořlavé obaly a odpady musí být umístěny na k tomu určeném odděleném místě a pravidelně odvázeny;
 - d) bude zajištěno vedení a uchování příslušných administrativních záznamů týkajících se požární bezpečnosti na místě pojištění (např. požární kniha).
- Porušil-li pojištník, pojištěný nebo oprávněná osoba povinnosti uvedené v tomto ujednání, má pojišťovna podle závažnosti tohoto porušení právo pojištní plnění odmítnout nebo přiměřeně snížit.

Společná a závěrečná ustanovení

Pokud je pojistník v pozici spotřebitele má také možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí (www.coi.cz) či u ombudsmana České asociace pojišťoven (www.pmbudsmancsp.cz). U pojištění sjednaných online může pojistník v pozici spotřebitele využít pro řešení spotřebitelských sporů i online platformu na internetové adrese <http://ec.europa.eu/consumers/odr/>. K řešení případných soudních sporů jsou určeny i příslušné soudy v České republice.

8. Pojistník nebo některý z pojištěných nespĺňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:
- čistý obrát min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
 - úhm rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
 - průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Dokumenty k pojistné smlouvě

Předsmluvní dokumenty:

- Informační dokument o pojistném produktu
- Předsmluvní informace
- Záznam z jednání

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytují důležité informace o povaze uzavíraného pojištění a řadu upozornění na významná ustanovení pojistných podmínek.

Dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou následující dokumenty:

- VPPMO-P-02/2020
- DPPSM-P-02/2020
- Sazebník administrativních poplatků

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvní vztah řídí rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Dále pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.

Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovna a jeden pojišťovací zprostředkovatel.

Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před přijetím nabídky přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich vůle, určitě a srozumitelně, že nebyla uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Pojišťovna pojistníkovi předkládá nabídku pojistné smlouvy, kterou pojistník může přijmout včasným zaplacením prvního pojistného ve správné výši na účet pojišťovny nejpozději do 11.10.2021. Pojistná smlouva je v takovém případě uzavřena, jakmile je pojistné připsáno na účet pojišťovny. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou je vyloučeno.

Generali Česká pojišťovna a.s.


feditel pro retailový obchod


feditel pro korporátní obchod



Pojištění podnikatelů a právnických osob ProfiPlán	
číslo pojistné smlouvy:	4582368707
pojistník:	ACG-Real s.r.o.
kód produktu:	MD
IČO:	27094359

ACG-Real s.r.o.
 Lomnického 1705/7
 140 00 Praha 4

Praha 15. 9. 2021

Vyúčtování pojistného

Vážená paní, vážený pane,

děkujeme Vám, že pro stavební a montážní pojištění využíváte našich služeb. Zároveň Vám předkládáme aktuální přehled pojištění a informace k platbám na dobu pojistné smlouvy od 11. 9. 2021 do 3. 1. 2023.

Tento dokument je podkladem k úhradě pojistného a současně také podkladem pro účetnictví za uvedenou pojistnou dobu.

Sjednané pojištění

Pořadové číslo	Název pojištění	Pojistné za dobu trvání pojištění
1	Stavební a montážní pojištění - individuální smlouva	54 834 Kč

Splátky pojistného

Datum splatnosti	Předepsané pojistné	Částka k úhradě
15. 9. 2021	54 834 Kč	0 Kč
Celkem	54 834 Kč	54 834 Kč

Bankovní spojení
 číslo účtu 300900/2700
 variabilní symbol 4582368707

Máte dotazy?

Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách www.generaliceska.cz.

Vážíme si Vaší volby a přejeme Vám mnoho spokojených dní pod křídly Iva.

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

ředitel správy pojištění

Pojistná smlouva**o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů**Číslo smlouvy: **900 000 031 003****Smluvní strany**Pojistník: **ACG-REAL s.r.o.**

IČO: 27094359

Sídlo: Velehradská 1735/28, 13000 Praha 3

Zastupující:

E-mail:

Kontaktní adresa: shodná se sídlem

Pojišťovna: **Direct pojišťovna, a.s.**

IČO: 25073958

Sídlo: Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno

Zastupující:

Telefon:

E-mail:

Počátek pojištění	17.10.2019	00:00 hodin
Konec pojištění	na dobu neurčitou	

Přehled pojištění	Pojistná částka maximální limit plnění	Roční pojistné
✖ Pojištění budov	nesjednáno	-
✖ Pojištění movitých věcí	nesjednáno	-
✖ Strojní pojištění (do stáří 10 let)	nesjednáno	-
✖ Pojištění elektroniky (do stáří 6 let)	nesjednáno	-
✔ Pojištění odpovědnosti za újmu	20 000 000 Kč	20 704 Kč
✖ Pojištění přerušení provozu	nesjednáno	-
Roční pojistné celkem		20 704 Kč
Splátka podle zvolené frekvence placení:	roční	20 704 Kč
Číslo účtu pojistitele	1882155024/2700	
Variabilní symbol	9000031003	
Datum splatnosti první splátky	17.10.2019	
Datum splatnosti splátek v každém roce pojištění	17.10.	

Hlášení škodné události prosím proveďte bez zbytečného odkladu některým z těchto způsobů:

on-line návodným formulářem	direct.cz/online/hlaseni-skody
e-mailem	info@direct.cz
telefonicky	221 221 221
dopisem na adresu	Direct pojišťovna, a.s., Nové sady 25, 602 00 Brno

1. Úvodní ujednání

- 1.1** Pojištění se řídí příslušnými ujednáními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění; zákonem o pojišťovnictví č. 277/2009 Sb. v platném znění, spolu s dalšími platnými právními předpisy České Republiky a v souladu s pojistnými podmínkami a smluvními ujednáními uvedenými u každého předmětu pojištění, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Způsob doručení pojistných podmínek:	e-mailem
Způsob následné korespondence:	e-mailem

1.2 Pojištěný

Pojištník je shodný s pojištěným a je současně osobou oprávněnou. Oprávněná osoba je ta osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění.

1.3 Další údaje o pojištěném

Převažující činnost:	Výstavba budov, zednictví, vč. montážních prací
Celkové roční příjmy jsou do částky:	10 000 000 Kč

1.4 Pojišťovací zprostředkovatel

Jméno/název:	Samostatný zprostředkovatel makléř zastupuje zájemce
Jednající pracovník:	
e-mail:	

- 1.5** Pojištění se sjednává na činnosti, které jsou ke dni sjednání pojistné smlouvy zapsány v živnostenském nebo obchodním rejstříku, mimo činností vyloučených v bodě 1.6.

1.6 Pojištění se nevztahuje na:

rizika na volném moři
kosmická rizika
rozvodové a přenosové sítě
petrochemická rizika
poškození elektronických dat (kybernetická rizika)
činnosti stavební v oblasti vyprošťování a demolice
konstrukce a údržba přehrad a práce pod vodou
důlní práce, těžba a hloubení včetně výkopových prací
práce a manipulace s plyny, výbušninami a toxickými látkami
ropné a plynárenské společnosti
veřejné instituce obcí nad 500 000 obyvatel

1. Pojištění odpovědnosti za újmu

1.1 Rozsah

Územní rozsah	území ČR
---------------	----------

1.2 Pojistná nebezpečí, limity a spoluúčasti

Pojistná nebezpečí k Odpovědnosti za újmu	Limit plnění za škodu	Spoluúčast
1. Obecná odpovědnost včetně vlastnictví, držby nebo pronájmu nemovitostí, činnost pracovního stroje	20 000 000 Kč	5 000 Kč
2. Pojištění odpovědnosti za škodu výrobkem	20 000 000 Kč	5 000 Kč
3. Stavebně-montážní činnost ve stavebnictví	1 000 000 Kč	5 000 Kč
4. Regresy zdravotních poj. a orgánů soc. zabezpečení	1 000 000 Kč	5 000 Kč
5. Věci převzaté a užívané	2 000 000 Kč	5 000 Kč
6. Věci vnesené a odložené (vč. věci zaměstnanců)	0 Kč	0 Kč
7. Čistá finanční škoda	1 000 000 Kč	5 000 Kč
8. Nemajetková újma	0 Kč	0 Kč
9. Onemocnění z potravin	0 Kč	0 Kč
10. Smísení nebo spojení vadného výrobku	0 Kč	0 Kč
11. Montáž, demontáž vadného výrobku	0 Kč	0 Kč
12. Křížová odpovědnost	0 Kč	0 Kč
13. Pojištění retroaktivního krytí	0 Kč	

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti:

20 704 Kč

1.3 Důležité informace k Pojištění odpovědnosti za újmu

1. Pojištění odpovědnosti za újmu se řídí pojistnými podmínkami:

VPOP-2013 (všeobecné)

DPO-2014 (doplňkové odpovědnost)

2. Odchylně od DPO-2014, čl. 6., odst. 3. i) se ujednává pojistné nebezpečí vyplývající z vlastnictví, držby nebo pronájmu nemovitostí.
3. Odchylně od DPO-2014, čl. 6., odst. 3. c) se ujednává pojistné krytí i na cizí věci převzaté za účelem provedení činnosti.
4. Odchylně od DPO-2014, čl. 6., odst. 3. d) se ujednává pojistné krytí i na věci, které pojištěný užívá na základě smlouvy (cizí věci užívané).
5. Odchylně od DPO-2014, čl. 6., odst. 3. b) se ujednává pojistné krytí i škody vzniklé jinak než na zdraví, usmrcení, poškození, zničení nebo pohřešování věci (čistá finanční škoda).
6. Odchylně od DPO-2014, čl. 6., odst. 1. t) se ujednává pojistné krytí i na nemajetkovou újmu, která byla ujednána nebo která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení.
7. Odchylně od DPO-2014, čl. 6., odst. 3. h) se ujednává pojistné krytí i na stavebně-montážní činnost ve stavebnictví.
8. Ujednává, že z pojištění podle této smlouvy je pojištěna odpovědnost pojištěného za škody, jejíž příčina nastala zpětně (retroaktivní krytí), přičemž rozsah pojištění je shodný s rozsahem uvedeným v této smlouvě.
9. Odchylně od DPO-2014, čl. 6., odst. 6. c) se ujednává pojistné krytí i na náklady na provedení výměny vadného výrobku za bezvadný vč. montáže, demontáže a přepravy.
10. Pojištění se vztahuje na škody vzniklé činností pracovního stroje nebo motorového vozidla bez RZ po areálu, kde vykonává činnost, netýká-li se způsobená újma pojištění, jehož uzavření je vyžadováno příslušným právním předpisem (například povinné ručení).
11. Celkový roční limit plnění za pojistná nebezpečí nesmí přesáhnout dvojnásobek limitu pojistného plnění sjednaného pro nebezpečí Obecná odpovědnost.

2. Rekapitulace

Datum sjednání pojištění	16.10.2019
Datum počátku pojištění	17.10.2019 00:00 hodin
Konec pojištění	na dobu neurčitou

2.1 Rekapitulace pojistného, splátky

Celkové roční pojistné	20 704 Kč
Pojistné období	roční
Pojistné	běžné
Frekvence splátek pojistného	roční
Částka splátky pojistného	20 704 Kč
Datum splatnosti splátek pojistného v každém roce trvání pojištění	17.10.

Tímto předepisujeme platby pojistného na celý pojistný rok v uvedených termínech splatnosti.

V případě změny rozsahu smlouvy předepisujeme změněné pojistné v písemných dodatcích.

2.2 Platební údaje

číslo účtu pojišťovny	1882155024/2700
variabilní symbol	9000031003

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání splátky na účet pojišťovny.

Pojistné přiřazujeme vždy k nejstaršímu neuhrazenému nebo jen částečně uhrazenému předpisu.

Pojišťovna má právo pojistné, které je po splatnosti, započíst vůči pojistnému plnění.

3. Společná ujednání

- 3.1 Pojistník prohlašuje, že na všechny otázky odpověděl pravdivě a úplně a nezatajil ve svých odpovědích nic podstatného v souladu s ustanoveními § 2788 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění (dále „Občanský zákoník“) a že jeho odpovědi jsou projevem jeho úplně, vážně a omylu prosté vůle a zavazuje se oznámit pojistiteli všechny změny údajů v pojistné smlouvě, ke kterým dojde v době trvání pojištění, se všemi důsledky plynoucími z porušení této povinnosti uvedenými v ustanoveních § 2808 a § 2809 Občanského zákoníku.
- 3.2 Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen se všemi skutečnostmi a údaji v souladu s ustanovením § 2760 Občanského zákoníku. Pojistník prohlašuje, že převzal dle druhu sjednaného pojištění VPP, DPP a SPP, se kterými byl seznámen a souhlasí s nimi.
- 3.3 Pokud je pojistník fyzická osoba, pojišťitel zpracovává její osobní údaje a osobní údaje dalších osob uvedených na smlouvě. Hlavním důvodem zpracování je sjednání, uzavření a plnění smlouvy, dodržování právních povinností a také ochrana oprávněných zájmů pojištětele či pojistníka, případně zájmů dalších osob, kterých se zpracování týká nebo může týkat (pojištěné osoby, poškození apod.). Mezi oprávněné zájmy patří i přímý marketing spočívající v zasílání obchodních sdělení, která se týkají naší činnosti, produktů a služeb. Součástí zpracování může být i předání osobních údajů ostatním pojišťovnám, jakož i sdružením pojišťoven, popř. do jiných států, je-li to nezbytné pro ochranu nebo výkon práv (včetně prevence podvodu) a pro plnění povinností plynoucích z pojistné smlouvy. Při zpracování osobních údajů se řídíme všemi pravidly stanovenými právními předpisy.
- 3.4 Pokud je pojištěný na pojistné smlouvě fyzická osoba odlišná od pojistníka, pojistník se podpisem této smlouvy zavazuje těmto osobám předat informaci o tom, že pojišťitel zpracovává jejich osobní údaje, a sdělit jim, kde informace o zpracování osobních údajů naleznou nebo jim o zpracování jejich osobních údajů pojištěтелем předat úplné informace.
- 3.5 Pojistník potvrzuje, že se seznámil s informacemi o zpracování osobních údajů a že je předal všem pojištěným osobám, včetně práva na informace, přístup k údajům a jejich přenositelnost, práva na opravu, výmaz nebo omezení, a práva podat námitky proti zpracování prováděnému na základě oprávněných zájmů (IZOS 01/2019).
- 3.6 Jakékoliv změny v pojistné smlouvě lze sjednat pouze v písemné podobě formou dodatku k pojistné smlouvě.
- 3.7 Tato pojistná smlouva je vyhotovena v počtu dvou stejnopisů s platností originálu, z nichž po jednom obdrží pojistník a pojišťitel.

4. Přílohy

1. Předmluvní informace PIVR-01/2019
2. Informace o zpracování osobních údajů IZOS-01/2019
3. Informační dokument o pojistném produktu IDVR-1/2019
4. Sazebník poplatků 01-2019
5. Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění občanů a podnikatelů VPPOP-2013
6. Doplňkové pojistné podmínky pro škodové pojištění odpovědností DPO-2014

12. Smluvní ujednání Renomia (majetek SURM-11/2018, odpovědnost SURO-11/2018)

Za pojistníka

Místo.....

Kosov
IČ: 2708

ACG-REAL s.r.

Za pojišťovnu

Místo.....

Dne 16. 10. 2019

Direct pojišťovna
Sokolovské náměstí
460 01 Libeň

Direct pojišťovna

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 95793

Datum vzniku a zápisu:	11. listopadu 2003
Spisová značka:	C 95793 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:	ACG-Real s.r.o.
Sídlo:	Velehradská 1735/28, Vinohrady, 130 00 Praha 3
Identifikační číslo:	270 94 359
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	provádění staveb, jejich změn a odstraňování výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona Výkon zeměměřických činností Projektová činnost ve výstavbě
Statutární orgán:	
Jednatel:	VIKTOR FITSAY, dat. nar. 20. listopadu 1967 Fejfarova 915/7, Černý Most, 198 00 Praha 9 Den vzniku funkce: 26. ledna 2018
Jednatel:	MARTIN SVOBODA, dat. nar. 13. října 1983 Sportovní 250, Čekanice, 390 02 Tábor Den vzniku funkce: 26. ledna 2018
Počet členů:	2
Způsob jednání:	Každý z jednatelů zastupuje společnost ve všech věcech samostatně.
Společníci:	
Společník:	VIKTOR FITSAY, dat. nar. 20. listopadu 1967 Fejfarova 915/7, Černý Most, 198 00 Praha 9
Podíl:	Vklad: 15 050 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 40%
Společník:	MARTIN SVOBODA, dat. nar. 13. října 1983 Sportovní 250, Čekanice, 390 02 Tábor
Podíl:	Vklad: 150 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 60%
Základní kapitál:	15 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:	Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Dodatek k pojistné smlouvě č. 2 **o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů**

číslo smlouvy: **900 000 031 003**

Smluvní strany

Pojistník: **ACG-REAL s.r.o.**
IČO: 27094359
Sídlo: Velehradská 1735/28, 130 00 Praha - Vinohrady
Zastupující: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Kontaktní adresa:

Pojišťovna: **Direct pojišťovna, a.s.**
IČO: 25073958
Sídlo: Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno
Zastupující: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

Počátek pojištění	17.10.2019 00:00 hodin
Konec pojištění	na dobu neurčitou
Datum účinnosti změny	08.04.2021 00:00 hodin

Přehled pojištění	Proběhla změna	Pojistná částka maximální limit plnění	Roční pojistné
☒ Pojištění budov	ne	nesjednáno	-
☒ Pojištění movitých věcí	ne	nesjednáno	-
☒ Strojní pojištění (do stáří 10 let)	ne	nesjednáno	-
☒ Pojištění elektroniky (do stáří 6 let)	ne	nesjednáno	-
☒ Pojištění odpovědnosti za újmu	ano	40 000 000 Kč	26 768 Kč
☒ Pojištění přerušení provozu	ne	nesjednáno	-

Popis změn:

navýšení limitu pojistného plnění v pojištění odpovědnosti
změna čísla účtu pojistitele

Roční pojistné celkem	26 768 Kč
Splátka podle zvolené frekvence placení: roční	26 768 Kč
Číslo účtu pojistitele	123-1562900267/0100
Variabilní symbol	9000031003
Datum splatnosti první splátky	17.10.2019
Datum splatnosti splátek v každém roce pojištění	17.10.

Hlášení škodné události prosím proveďte bez zbytečného odkladu některým z těchto způsobů:

on-line návodným formulářem	direct.cz/online/hlaseni-skody
e-mailem	info@direct.cz

telefonicky	221 221 221
dopisem na adresu	Direct pojišťovna, a.s., Nové sady 25, 602 00 Brno

1. Úvodní ujednání

- 1.1** Pojištění se řídí příslušnými ujednáními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění; zákonem o pojišťovnictví č. 277/2009 Sb. v platném znění, spolu s dalšími platnými právními předpisy České Republiky a v souladu s pojistnými podmínkami a smluvními ujednáními uvedenými u každého předmětu pojištění, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Způsob doručení pojistných podmínek: e-mailem

Způsob následné korespondence: e-mailem

1.2 Pojištěný

Pojištník je shodný s pojištěným a je současně osobou oprávněnou. Oprávněná osoba je ta osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění.

1.3 Další údaje o pojištěném

Převažující činnost: Výstavba budov, zednictví, vč. montážních prací

Celkové roční příjmy jsou do částky: 10 000 000 Kč

1.4 Pojišťovací zprostředkovatel

Jméno/název: Samostatný zprostředkovatel makléř zastupuje zájemce

Jednající pracovník:

e-mail:

- 1.5** Pojištění se sjednává na činnosti, které jsou ke dni sjednání pojistné smlouvy zapsány v živnostenském nebo obchodním rejstříku, mimo činnosti vyloučených v bodě 1.6.

1.6 Pojištění se nevztahuje na:

rizika na volném moři

kosmická rizika

rozvodové a přenosové sítě

petrochemická rizika

poškození elektronických dat (kybernetická rizika)

činnosti stavební v oblasti vyprošťování a demolice

konstrukce a údržba přehrad a práce pod vodou

důlní práce, těžba a hloubení včetně výkopových prací

práce a manipulace s plyny, výbušninami a toxickými látkami

ropné a plynárenské společnosti

veřejné instituce obcí nad 500 000 obyvatel

1. Pojištění odpovědnosti za újmu

1.1 Rozsah

Územní rozsah	území ČR
---------------	----------

1.2 Pojistná nebezpečí, limity a spoluúčasti

Pojistná nebezpečí k Odpovědnosti za újmu	Limit plnění za škodu	Spoluúčast
1. Obecná odpovědnost včetně vlastnictví, držby nebo pronájmu nemovitostí, činnost pracovního stroje	40 000 000 Kč	5 000 Kč
2. Pojištění odpovědnosti za škodu výrobkem	20 000 000 Kč	5 000 Kč
3. Stavebně-montážní činnost ve stavebnictví	1 000 000 Kč	5 000 Kč
4. Regresy zdravotních poj. a orgánů soc. zabezpečení	1 000 000 Kč	5 000 Kč
5. Věci převzaté a užívané	2 000 000 Kč	5 000 Kč
6. Věci vnesené a odložené (vč. věcí zaměstnanců)	0 Kč	0 Kč
7. Čistá finanční škoda	1 000 000 Kč	5 000 Kč
8. Nemajetková újma	0 Kč	0 Kč
9. Onemocnění z potravin	0 Kč	0 Kč
10. Smísení nebo spojení vadného výrobku	0 Kč	0 Kč
11. Montáž, demontáž vadného výrobku	0 Kč	0 Kč
12. Křížová odpovědnost	0 Kč	0 Kč
13. Pojištění retroaktivního krytí	nesjednáno	

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti:

26 788 Kč

1.3 Důležité informace k Pojištění odpovědnosti za újmu

- Pojištění odpovědnosti za újmu se řídí pojistnými podmínkami:
VPOP-2013 (všeobecné) DPO-2014 (doplňkové odpovědnost)
- Odchylně od DPO-2014, Čl. 6., odst. 3. i) se ujednává pojistné nebezpečí vyplývající z **vlastnictví, držby nebo pronájmu nemovitostí**.
- Odchylně od DPO-2014, Čl. 6., odst. 3. c) se ujednává pojistné krytí i na **cizí věci převzaté** za účelem provedení
- Odchylně od DPO-2014, Čl. 6., odst. 3. d) se ujednává pojistné krytí i na věci, které pojištěný užívá na základě smlouvy (**cizí věci užívané**).
- Odchylně od DPO-2014, Čl. 6., odst. 3. b) se ujednává pojistné krytí i škody vzniklé jinak než na zdraví, usmrcení, poškození, zničení nebo pohřešování věci (**čistá finanční škoda**).
- Odchylně od DPO-2014, Čl. 6., odst. 1. t) se ujednává pojistné krytí i na **nemajetkovou újmu**, která byla ujednána nebo která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení.
- Odchylně od DPO-2014, Čl. 6., odst. 3. h) se ujednává pojistné krytí i na stavebně-montážní činnost ve stavebnictví.
- Ujednává, že z pojištění podle této smlouvy je pojištěna odpovědnost pojištěného za škody, jejíž příčina nastala zpětně (**retroaktivní krytí**), přičemž rozsah pojištění je shodný s rozsahem uvedeným v této smlouvě.
- Odchylně od DPO-2014, Čl. 6., odst. 6. c) se ujednává pojistné krytí i na náklady na provedení **výměny vadného výrobku** za bezvadný vč. montáže, demontáže a přepravy.
- Pojištění se vztahuje na škody vzniklé **činností pracovního stroje** nebo motorového vozidla bez RZ po areálu, kde vykonává činnost, netýká-li se způsobená újma pojištění, jehož uzavření je vyžadováno příslušným právním předpisem (například povinné ručení).
- Celkový roční limit plnění za pojistná nebezpečí nesmí přesáhnout dvojnásobek limitu pojistného plnění sjednaného pro nebezpečí Obecná odpovědnost.

2. Rekapitulace

Datum sjednání pojištění	16.10.2019
Datum počátku pojištění	17.10.2019 00:00 hodin
Konec pojištění	na dobu neurčitou

2.1 Rekapitulace pojistného, splátky

Celkové roční pojistné	26 768 Kč
Pojistné období	roční
Pojistné	běžné
Frekvence splátek pojistného	roční
Částka splátky pojistného	26 768 Kč
Datum splatnosti splátek pojistného v každém roce trvání pojištění	17.10.
Poměrné pojistné od data účinnosti změny do nejbližší splátky	1 430 Kč

Tímto předepisujeme platby pojistného na celý pojistný rok v uvedených termínech splatnosti.
V případě změny rozsahu smlouvy předepisujeme změněné pojistné v písemných dodatcích.

2.2 Platební údaje

číslo účtu pojišťovny	123-1562900267/0100
variabilní symbol	9000031003

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání splátky na účet pojišťovny.
Pojistné přiřazujeme vždy k nejstaršímu neuhrazenému nebo jen částečně uhrazenému předpisu.
Pojišťovna má právo pojistné, které je po splatnosti, započíst vůči pojistnému plnění.

3. Společná ujednání

- 3.1 Pojistník prohlašuje, že na všechny otázky odpověděl pravdivě a úplně a nezatajil ve svých odpovědích nic podstatného v souladu s ustanoveními § 2788 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění (dále „Občanský zákoník“) a že jeho odpovědi jsou projevem jeho úplné, vážné a omylu prosté vůle a zavazuje se oznámit pojistiteli všechny změny údajů v pojistné smlouvě, ke kterým dojde v době trvání pojištění, se všemi důsledky plynoucími z porušení této povinnosti uvedenými v ustanoveních §2808 a §2809 Občanského zákoníku.
- 3.2 Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen se všemi skutečnostmi a údaji v souladu s ustanovením § 2760 Občanského zákoníku. Pojistník prohlašuje, že převzal dle druhu sjednaného pojištění VPP, DPP a SPP, se kterými byl seznámen a souhlasí s nimi.
- 3.3 Pokud je pojistník fyzická osoba, pojistitel zpracovává její osobní údaje a osobní údaje dalších osob uvedených na smlouvě. Hlavním důvodem zpracování je sjednání, uzavření a plnění smlouvy, dodržování právních povinností a také ochrana oprávněných zájmů pojistitele či pojistníka, případně zájmů dalších osob, kterých se zpracování týká nebo může týkat (pojištěné osoby, poškození apod.). Mezi oprávněné zájmy patří i přímý marketing spočívající v zasílání obchodních sdělení, která se týkají naší činnosti, produktů a služeb. Součástí zpracování může být i předání osobních údajů ostatním pojišťovnám, jakož i sdružením pojišťoven, popř. do jiných států, je-li to nezbytné pro ochranu nebo výkon práv (včetně prevence podvodu) a pro plnění povinností plynoucích z pojistné smlouvy. Při zpracování osobních údajů se řídíme všemi pravidly stanovenými právními předpisy.
- 3.4 Pokud je pojištěný na pojistné smlouvě fyzická osoba odlišná od pojistníka, pojistník se podpisem této smlouvy zavazuje těmto osobám předat informaci o tom, že pojistitel zpracovává jejich osobní údaje, a sdělit jim, kde informace o zpracování osobních údajů naleznou nebo jim o zpracování jejich osobních údajů pojistitelem předat úplné informace.
- 3.5 Pojistník potvrzuje, že se seznámil s informacemi o zpracování osobních údajů a že je předal všem pojištěným osobám, včetně práva na informace, přístup k údajům a jejich přenositelnost, práva na opravu, výmaz nebo omezení, a práva podat námitky proti zpracování prováděnému na základě oprávněných zájmů (IZOS 01/2019).
- 3.6 Jakékoliv změny v pojistné smlouvě lze sjednat pouze v písemné podobě formou dodatku k pojistné smlouvě.
- 3.7 Tato pojistná smlouva je vyhotovena v počtu dvou stejnopisů s platností originálu, z nichž po jednom obdrží pojistník a pojistitel.

4. Přílohy

1. Předmluvní informace PIVR-01/2019
2. Informace o zpracování osobních údajů IZOS-01/2019
3. Informační dokument o pojistném produktu IDVR-1/2019
4. Sazebník poplatků 01-2019
5. Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění občanů a podnikatelů VPPOP-2013
6. Doplňkové pojistné podmínky pro škodové pojištění odpovědnosti DPO-2014
7. Smluvní ujednání:
Smluvní ujednání Renomia (majetek SURM-11/2018, odpovědnost SURO-11/2018)

Za pojistníka

Místo Dne

[Redacted signature area]

ACG-REAL s.r.o.

[Redacted stamp area]

Za pojišťovnu

Místo Dne 12.04.2021

[Redacted signature area]

Direct pojišťovna, a.s.

[Redacted stamp area]

Československá obchodní banka, a. s. Ústředí

SF - Exportní a obchodní financování
SF - Záruky - 25110072

Odesílatel: 25110072 - Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, Česká republika
Vyřizuje

zaruky@csob.cz
www.csob.cz
CEKOCZPP

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Magistrát hlavního města Prahy
Odbor školství, mládeže a sportu
Mariánské náměstí 2
110 01 Praha 1
IČO: 00064581

Praha, 8. září 2021

Bankovní záruka č. PRAGGO0048098

Dozvídáme se od obchodní společnosti ACG-Real s.r.o., Lomnického 1705/7, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 27094359, že s Vámi uzavře Smlouvu o dílo k provedení stavby č. ORG 0043940 "Smíchovská SPŠ, P 5 - vybudování haly pro prakt. cvičení" (dále jen "smlouva") a že Vám má poskytnout záruku zajišťující splnění povinností z této smlouvy.

Z příkazu obchodní společnosti ACG-Real s.r.o. se my, Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, IČO: 00001350, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl BXXXVI, vložka 46, neodvolatelně zavazujeme zaplatit Vám bez námitek částku až do výše

CZK 1.150.000,00 slovy: korun českých jeden milion jedno sto padesát tisíc 00/100

na Vaši písemnou závazně podepsanou žádost obsahující Vaše písemné prohlášení, že obchodní společnost ACG-Real s.r.o., nesplnila své povinnosti podle výše uvedené smlouvy.

Písemná žádost musí být podepsána osobami oprávněnými za Vás jednat a doručena buď

(i) v elektronické formě prostřednictvím datové schránky (8qvdK3s) dle zákona č. 300/2008 Sb., a podepsána uznávaným elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb.,
nebo

(ii) v listinné formě doporučeně provozovatelem poštovních služeb, kurýrem nebo osobně na naši adresu Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5. Z identifikačních důvodů musí být podpisy na Vaší žádosti v listinné formě ověřeny úředně nebo Vaší bankou.

Naše záruka je platná do 10. února 2023 a Vaše případná žádost obsahující Vaše prohlášení nám musí být doručena nejpozději tohoto dne.

Tato záruka se automaticky snižuje o všechny platby provedené námi na základě uplatnění této záruky.

Právo uplatnit tuto záruku nesmí být postoupeno. Právo na plnění z této záruky nesmí být postoupeno ani zastaveno bez našeho předchozího písemného souhlasu.

Tato záruka nabude účinnosti po předložení naší bance kopie smlouvy podepsané oběma smluvními stranami.

